
UCHWAŁA NR XI/181/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu województwa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d oraz art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 211, 212, 214, 215, 217, 219 ust. 3, art. 222 ust. 1, 
2 i 3, art. 235-237, 258 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z późn. zm.2) ), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, dochody budżetu województwa w kwocie 
2.008.893.787,68 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 1.779.993.370,68 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 228.900.417,00 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, wydatki budżetu województwa w kwocie 
2.294.027.980,88 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 1.456.730.986,88 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 837.296.994,00 zł.”; 

3) w § 3: 

a) w ust. 1: 

- wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, deficyt budżetu województwa w kwocie 
285.134.193,20 zł, który pokryty zostanie:”, 

- w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
9.195.615,50 zł;”, 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przychodami stanowiącymi wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 148.938.577,70 zł.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, przychody budżetu województwa w kwocie 
308.134.193,20 zł i rozchody budżetu województwa w kwocie 23.000.000,00 zł.”; 

4) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 39/1805/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 27 stycznia 2025 r., Nr IX/163/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  17 lutego 2025 r., 
Nr 43/1968/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2025 r. oraz Nr 48/2211/25 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 marca 2025 r. 

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 1



„1. Ustala się, zgodnie załącznikiem nr 9 do uchwały, dotacje udzielane z budżetu województwa 
w łącznej kwocie 816.858.078,40 zł, z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 466.815.008,00 zł; 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 350.043.070,40 zł.”; 

5) w § 8 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Ustala się dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na budowę/przebudowę 
dróg wojewódzkich i budowę obwodnic w ciągu dróg wojewódzkich w kwocie 13.386.943 zł, zgodnie 
z ustawą z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz. U. z 2025 r. poz. 94). 

3. Ustala się, zgodnie z ustawą z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U poz. 568, 
z późn. zm.) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 41.712.756 zł oraz wydatki: 

1) w kwocie 40.314.573 zł na budowę i modernizację dróg wojewódzkich; 

2) w kwocie 1.398.183 zł na odnawialne źródła energii.”; 

6) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 7 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 9 zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały; 

16) w załączniku nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały; 

17) w załączniku nr 13 zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

 
 

Elżbieta Piniewska 

 

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 2



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianach

I. Dochody

OGÓŁEM 1 994 256 089,68 19 944 172,00 5 306 474,00 883 635,00 2 008 893 787,68

600 Transport i łączność 134 269 182,00 1 146 483,00 0,00 0,00 135 415 665,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 64 596 523,00 1 146 483,00 0,00 0,00 65 743 006,00

750 Administracja publiczna 2 392 007,00 306 938,00 0,00 0,00 2 698 945,00

75095 Pozostała działalność 1 910 000,00 306 938,00 0,00 0,00 2 216 938,00

758 Różne rozliczenia 955 378 850,23 16 393 999,00 5 306 474,00 883 635,00 966 466 375,23

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 1 201 827,00 0,00 0,00 1 201 827,00

75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego 36 433,00 2 450 000,00 0,00 0,00 2 486 433,00

Zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa zaplanowane na zadanie pn. "Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich WK-P"

realizowane w ramach Programu Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027 łącznie o kwotę 306.938 zł, w tym z budżetu państwa na

finansowanie części unijnej o kwotę 244.660 zł oraz na finansowanie części krajowej o kwotę 62.278 zł. Zmiana dokonywana jest w związku z aneksem nr 1

do umowy oraz zaakceptowanym przez Ministerstwo zaktualizowanym wnioskiem o przyznanie dotacji celowej na rok 2025.

Określa się dochody z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa (budżet środków krajowych) łącznie w kwocie 2.450.000 zł, w tym dochody bieżące w

kwocie 2.387.000 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 63.000 zł stanowiące refundację wydatków poniesionych w latach poprzednich w ramach Pomocy

Technicznej RPO WK-P na lata 2014-2020, Działania 12.1 Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania RPO. Zmiana wynika z Rocznego planu udzielania

dotacji celowej z budżetu państwa w 2025 r. w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

zatwierdzonego przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej.

Określa się dochody własne województwa w kwocie 1.201.827 zł zgodnie z pismem od Ministra Finansów Nr ST3.4751.9.2025 z dnia 12 marca 2025 r. o

przyznaniu dla Województwa środków z rezerwy budżetu państwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego na pokrycie skutków

wzrostu w 2025 roku średnich wynagrodzeń nauczycieli ponad poziom przyjęty do ustalenia potrzeb oświatowych na rok 2025.

4. Uzasadnienie merytoryczne - uzasadnienie do zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu uchwały do konsultacji.  

UZASADNIENIE
1. Przedmiot regulacji

Uchwała dotyczy zmiany budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na rok 2025 przyjętego uchwałą Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z

dnia 16 grudnia 2024 r., zmienionego uchwałami: Nr 39/1805/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2025 r., Nr IX/163/25 Sejmiku

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 lutego 2025 r., Nr 43/1968/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2025 r. oraz Nr

48/2211/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 marca 2025 r.

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków, przychodów, deficytu budżetowego oraz limitów wydatków na programy

(projekty) finansowane ze środków zagranicznych. 

2. Omówienie podstawy prawnej
Zgodnie z art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) do właściwości Sejmiku Województwa

należy uchwalanie budżetu województwa. W toku wykonywania budżetu uchwalonego w formie uchwały budżetowej na dany rok, organ stanowiący jednostki samorządu

terytorialnego może dokonywać zmian w planie finansowym dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów tej jednostki z wyłączeniem dzielenia rezerw ogólnej i

celowych, którymi dysponuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z

2024 r. poz. 1530, z późn. zm.). 

Art. 211, 212, 214, 215, 217, 219 ust. 3, art. 222 ust. 1, 2 i 3, art. 235-237 i 258 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych określają zakres

i wymogi, które musi spełniać uchwała budżetowa jednostki samorządu terytorialnego.

Treść

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi)

Urealnia się planowane dochody z tytułu dotacji od jednostek samorządu terytorialnego, poprzez:

1. określenie dotacji:

    - w kwocie 201.215 zł od gminy Osielsko na zadanie pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 244

      m. Kamieniec-Strzelce Dolne, m. Żołędowo, ul. Jastrzębia od km 30+068 do km 33+342, dł. 3,274 km";

    - w kwocie 175.583 zł od Gminy Brodnica, Miasta Brodnica i Powiatu Brodnickiego na wykonanie aktualizacji dokumentacji technicznej dla zadania

      pn. "Budowa obwodnicy miasta Brodnicy"; 

    w związku z przeniesieniem niewydatkowanych środków z roku 2024;

2. zwiększenie dotacji o kwotę 83.558 zł od Gminy Sępólno Krajeńskie i Powiatu Sępoleńskiego na zadanie pn. "Budowa obwodnicy miasta Sępólno

    Krajeńskie" w związku z przeniesieniem niewydatkowanych środków z roku 2024 oraz koniecznością waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy

    dokumentacji projektowej.

Zwiększa się o kwotę 686.127 zł dochody zaplanowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na wieloletnie zadanie inwestycyjne pn. "Przygotowanie i

realizacja zadań w ramach  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg"  w związku przeniesieniem części niewydatkowanych środków z roku 2024.

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 3



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

75865 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 191 663 317,00 8 283 625,00 940 109,00 0,00 199 006 833,00

w kwocie 8 906 zł

w kwocie 457 586 zł

o kwotę 7 441 152 zł

o kwotę 28 321 zł

o kwotę 292 zł

o kwotę 3 794 zł

o kwotę 17 452 zł

o kwotę 29 264 zł

o kwotę 72 941 zł

o kwotę 223 917 zł

75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 130 366 162,00 4 458 547,00 4 366 365,00 883 635,00 130 458 344,00

o kwotę 877 333 zł

o kwotę 287 527 zł

o kwotę 670 476 zł

o kwotę 696 060 zł

o kwotę 58 221 zł

o kwotę 101 531 zł

o kwotę 530 340 zł

o kwotę 51 608 zł

o kwotę 16 913 zł

o kwotę 39 440 zł

o kwotę 40 944 zł

          - Działania 6.08 Inwestycje w infrastrukturę społeczną, na projekt pn. "Przebudowa budynków oraz

            remont przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 27/29 w Toruniu na potrzeby powstania Regionalnego

            Centrum Wsparcia i Opieki dla osób z niepełnosprawnością"

   2) z budżetu środków krajowych na współfinansowanie krajowe:

       a) na zadania bieżące w ramach:

       - Działania 8.14 Kształcenie ogólne, na projekt pn. "Klucz do uczenia 3.0"

       - Działania 8.14 Kształcenie ogólne, na projekt pn. "Klucz do uczenia 3.0"

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa przeznaczonych na projekty własne województwa realizowane w

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, poprzez:

2. zwiększenie dochodów:

Zmiany wynikają z zaakceptowanego przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej wniosku o aktualizację Rocznego planu udzielania dotacji celowej

z budżetu państwa w 2025 r. w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.

           - Działania 4.03 Infrastruktura drogowa, na projekty:

             pn. "Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 270 Brześć Kujawski-Izbica Kujawska-

             Koło od km 0+000 do km 29+023. Etap I od km 1+100 do km 7+762"

             pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 270 Brześć Kujawski-Izbica Kujawska-Koło od km 0+000 do

             km 29+023 - Budowa obwodnicy m. Lubraniec"

       - Działania 8.18 Stypendia dla uczniów, na projekty:

       - Działania 8.25 Usługi wsparcia rodziny i pieczy zastępczej, na projekt pn. "Wykluczenie-nie ma MOWY!2 

         - etap I"

   2) z budżetu środków krajowych na współfinansowanie krajowe w ramach:

       - Działania 8.08 Wsparcie w obszarze zdrowia, na projekty:

          pn. "Zdrowo Zakręceni"

          pn. "Zdrowiej w pracy i po pracy - II edycja"

       - Działania 8.11 Wychowanie przedszkolne, na projekt pn. "Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza"

1. zwiększenie dochodów na zadania bieżące: 

   1) z budżetu środków europejskich w ramach:

       - Działania 8.08 Wsparcie w obszarze zdrowia, na projekty:

          pn. "Zdrowo Zakręceni"

          pn. "Zdrowiej w pracy i po pracy - II edycja"

       - Działania 8.11 Wychowanie przedszkolne, na projekt pn. "Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza"

          pn. "Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza"

          pn. "Prymus Pomorza i Kujaw II"

       b) na zadania inwestycyjne w ramach:

           - Działania 4.03 Infrastruktura drogowa, na projekty:

             pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 270 Brześć Kujawski-Izbica Kujawska-Koło od km 0+000 do

             km 29+023 - Budowa obwodnicy m. Lubraniec"

             pn. "Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 270 Brześć Kujawski-Izbica Kujawska-

             Koło od km 0+000 do km 29+023. Etap I od km 1+100 do km 7+762"

          - Działania 6.08 Inwestycje w infrastrukturę społeczną, na projekt pn. "Przebudowa budynków oraz

            remont przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 27/29 w Toruniu na potrzeby powstania Regionalnego

            Centrum Wsparcia i Opieki dla osób z niepełnosprawnością"

Zmniejsza się dochody z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa (budżet środków krajowych) stanowiące dotację dla Instytucji Zarządzającej na

współfinansowanie projektów przewidzianych do realizacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytetu FEKP.05

Fundusze europejskie na wzmacnianie potencjałów endogenicznych regionu łącznie o kwotę 940.109 zł, w tym na zadania bieżące o kwotę 30.444 zł oraz na

zadania inwestycyjne o kwotę 909.665 zł.

   1) z budżetu środków europejskich na zadania bieżące w ramach:

1. określenie dochodów z budżetu środków krajowych na współfinansowanie krajowe w ramach Działania 4.03 Infrastruktura drogowa na projekt 

    pn. "Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 254 Brzoza- Łabiszyn-Barcin-Mogilno-Wylatowo (odcinek Brzoza-Barcin).

    Odcinek II od km 13+280 do km 22+400"

    - na zadania bieżące 

    - na zadania inwestycyjne

       - Działania 1.03 Wsparcie MŚP, na projekt pn. "Kujawy+Pomorze - promocja potencjału gospodarczego

         regionu - edycja III"

       - Działania 2.15 Zwiększenie potencjału przyrodniczego w regionie, na projekt pn. "Ochrona różnorodności

         biologicznej poprzez ochronę owadów zapylających na terenie województwa kujawsko-pomorskiego

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa przeznaczonych na projekty własne województwa realizowane w

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, poprzez:

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 4



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

o kwotę 3 424 zł

o kwotę 5 972 zł

o kwotę 62 393 zł

o kwotę 805 263 zł

o kwotę 94 737 zł

851 Ochrona zdrowia 31 534 678,00 1 398 183,00 0,00 0,00 32 932 861,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 1 398 183,00 0,00 0,00 1 398 183,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 373 019,50 42 000,00 0,00 0,00 11 415 019,50

85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 1 706 000,00 42 000,00 0,00 0,00 1 748 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 590 505,00 640 000,00 0,00 0,00 50 230 505,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 640 000,00 0,00 0,00 640 000,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody 2 553 938,00 16 569,00 0,00 0,00 2 570 507,00

92502 Parki krajobrazowe 2 553 938,00 16 569,00 0,00 0,00 2 570 507,00

II. Wydatki

OGÓŁEM 2 185 705 916,88 114 759 557,00 6 437 493,00 1 394 667,00 2 294 027 980,88

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 765 689,84 170 000,00 0,00 0,00 30 935 689,84

01095 Pozostała działalność 3 455 689,84 170 000,00 0,00 0,00 3 625 689,84

Zwiększa się o kwotę 140.000 zł wydatki zaplanowane na zadanie własne pn. "Wsparcie dziedzictwa kulturowego wsi" z przeznaczeniem na działania

związane z promowaniem regionalnego folkloru, kuchni regionalnej, lokalnych rzemiosł i tradycji.

Określa się dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 1.398.183 zł w związku z otrzymaniem z BGK

Promesy dofinansowania inwestycji pn. "Budowa instalacji fotowoltaicznej na dachach obiektów Centrum Onkologii w Bydgoszczy".

W związku z otrzymaniem informacji od Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej o zwiększeniu łącznego limitu wydatków na 2025 r. na wykonywanie

zadań w zakresie ochrony roszczeń pracowniczych (pismo: DF-II.0311.2.2.2025.AW z dnia 25 marca 2025 r.), zwiększa się dochody własne województwa o

kwotę 42.000 zł. 

Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji od jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 640.000 zł w związku z udzieleniem Województwu przez

Miasto Bydgoszcz pomocy finansowej na przedsięwzięcia kulturalne realizowane na terenie miasta przez instytucje kultury, dla których organizatorem jest

Województwo Kujawsko-Pomorskie.

       - Działania 8.18 Stypendia dla uczniów, na projekty:

          pn. "Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza"

          pn. "Prymus Pomorza i Kujaw II"
       - Działania 8.25 Usługi wsparcia rodziny i pieczy zastępczej, na projekt pn. "Wykluczenie-nie ma MOWY!2 

         - etap I"

    - z budżetu środków europejskich 

    - z budżetu środków krajowych na współfinansowanie krajowe

Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów bieżących pomiędzy dotacjami przeznaczonymi na wydatki województwa (lidera) a dotacjami na

wydatki partnerów w ramach Działania 8.24 Usługi społeczne i zdrowotne, na projekt pn. "Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I" łącznie w kwocie

900.000 zł, w tym z budżetu środków europejskich w kwocie 805.263 zł oraz z budżetu środków krajowych w kwocie 94.737 zł. Zmiana wynika ze

zaktualizowanego wniosku o dofinansowanie projektu.

W ramach dochodów z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa (budżet środków krajowych) zaplanowanych dla Instytucji Zarządzającej na

współfinansowanie projektów przewidzianych do realizacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 Priorytetu FEKP.08

Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, zmniejsza się dochody na zadania inwestycyjne o kwotę

1.000.000 zł przy jednoczesnym zwiększeniu dochodów na zadania bieżące.

Zmiany wynikają z zaakceptowanego przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej wniosku o aktualizację Rocznego planu udzielania dotacji celowej

z budżetu państwa w 2025 r. w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.

2. zmniejszenie dochodów na zadania inwestycyjne w ramach Działania 8.24 Usługi społeczne i zdrowotne na projekt pn. "Opieka długoterminowa -

    kształcenie kadr Etap I":

Zwiększa się dochody z funduszy celowych o kwotę 336 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie przez Brodnicki Park Krajobrazowy dodatkowych zakupów w

ramach przedsięwzięcia pn. "Kampania edukacyjna "Nasza Misja - Niska Emisja" mieszczących się w łącznej kwocie dotacji przyznanej przez Wojewódzki

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na realizację zadania. 

Zwiększa się dochody własne województwa:
 - o kwotę 9.963 zł z wpływów z działalności jednostek w związku z otrzymaniem przez Krajeński Park Krajobrazowy odszkodowania za uszkodzone

   mienie;
 - o kwotę 6.270 zł w związku z uzyskaniem przez Tucholski Park Krajobrazowy wpływów z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z tytułu

   płatności bezpośrednich i przejściowego wsparcia krajowego w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027

   (2.034,20 zł), płatności rolno-środowiskowo klimatycznej (3.478,80 zł) oraz płatności dla obszarów z ograniczeniami naturalnymi lub innymi

   szczególnymi ograniczeniami ONW (757,38 zł).

Zmniejsza się o kwotę 2.450.000 zł dochody bieżące z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa zaplanowane na Priorytet FEKP.10 Pomoc Techniczna

(EFS+). 

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 5



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

150 Przetwórstwo przemysłowe 28 808 976,00 275 858,00 0,00 0,00 29 084 834,00

15095 Pozostała działalność 262 533,00 275 858,00 0,00 0,00 538 391,00

600 Transport i łączność 807 313 147,00 61 377 401,00 0,00 878 976,00 868 690 548,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 463 966 241,00 61 237 360,00 0,00 878 976,00 525 203 601,00

Określa się wydatki w kwocie 30.000 zł na zadanie własne pn. "Wsparcie rozwoju wspólnoty regionalnej" z przeznaczeniem na działania związane z

funkcjonowaniem Kujawsko-Pomorskiej Rady Sołtysów.

         w związku z przeniesieniem z roku 2024 środków własnych województwa niewydatkowanych w wyniku przedłużających się procedur związanych

         z wydaniem decyzji środowiskowej dla ww. inwestycji. Ogólna wartość zadań się nie zmienia;

W celu dostosowania planu do wielkości prognozowanego współfinansowania krajowego dla projektów przewidzianych do realizacji w 2025 r. przez

beneficjentów w ramach konkursów Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 ogłaszanych przez Instytucję Zarządzającą określa się

wydatki bieżące w kwocie 263.158 zł na Priorytet FEKP.08 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego.

        - o kwotę 15.000.000 zł na zadanie pn. "Modernizacja dróg kluczowych Regionalnego planu transportowego województwa kujawsko-

          pomorskiego na lata 2021-2027";

    1) jednoroczne zadania inwestycyjne:

    2) wieloletnie zadania inwestycyjne:

        w związku z aktualizacją kosztów inwestycji wchodzących w zakres rzeczowy ww. zadań do wartości wynikającej z wszczętych postępowań

        przetargowych;

       - pn. "Budowa ekranów akustycznych dla zadania: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 240 Chojnice-Świecie od km 23+190 do km 36+817 

         i od km 62+877 do km 65+718" w kwocie 3.585.000 zł w związku z przeprowadzeniem zgodnie z decyzją środowiskową badania poziomu 

         hałasu na odcinku inwestycji zrealizowanej w ramach RPO WK-P 20214-2020 i uzyskaniem wyniku przekraczającego obowiązujące normy;

       - pn. "Roboty dodatkowe i uzupełniające związane z realizacją inwestycji drogowych w ramach grupy I RPO - rozliczenie końcowe" 

         w kwocie 2.800.000 zł z przeznaczeniem na zapłatę wykonawcy robót budowlanych kosztów związanych z wydłużeniem okresu realizacji projektu 

         pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno-Wąbrzeźno od km 0+005 do km 29+619 z wyłączeniem węzła autostradowego w m. Lisewo 

         od km 14+144 do km 15+146" finansowanego w ramach RPO WK-P 2014-2020 (m.in. koszty obsługi geodezyjnej, nadzoru przyrodniczego,

         tymczasowego oznakowania budowy, wynagrodzeń personelu, wynajmu kontenerów wraz z wyposażeniem, badań laboratoryjnych, itp.);

   2) wieloletnie zadanie inwestycyjne pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 244 Kamieniec-Strzelce

       Dolne, m. Żołędowo, ul. Jastrzębia od km 30+068 do km 33+342, dł. 3,274 km" w kwocie 201.215 zł w związku z przeniesieniem z roku 2024

       środków od gminy Osielsko niewydatkowanych na skutek przedłużających się procedur formalnych związanych z uzyskaniem decyzji ZRID;

         - o kwotę 56.372 zł na zadanie pn. "Budowa obwodnicy miasta Radzyń Chełmiński" ;

2. zwiększeniu wydatków na:

         - o kwotę 3.204.211 zł na zadanie pn. "Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 563 Rypin-Żuromin-Mława od km 2+475 do 

           km 16+656. Etap II - Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 563 na odcinku Stępowo-granica województwa od km 10+100 do km 16+656"

           z przeznaczeniem na pokrycie kosztów robót dodatkowych dotyczących budowy ścieżki rowerowej. Zwiększa się ogólna wartość inwestycji;

         - o kwotę 686.127 zł na zadanie pn. "Przygotowanie i realizacja zadań w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg"  finansowane 

           z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w związku z przeniesieniem części niewydatkowanych środków w 2024 r. w wyniku przedłużających się

           procedur dotyczących uzyskania decyzji środowiskowych oraz uzgodnień koncepcji rozwiązań projektowych. Ogólna wartość się nie zmienia;

1. określeniu wydatków na:

    1) jednoroczne zadania inwestycyjne:

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych ujętych w planie finansowym Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy polegających na:

        - o kwotę 34.000.000 zł na zadanie pn. "Drogi wojewódzkie - Modernizacja dróg";

         - o kwotę 279.288 zł na zadanie pn. "Budowa obwodnicy miasta Brodnicy",  w tym określenie wydatków finansowanych z dotacji od jednostek

           samorządu terytorialnego w kwocie 175.583 zł (Gmina Brodnica, Miasto Brodnica i Powiat Brodnicki) w związku z przeniesieniem z roku 2024

           środków niewydatkowanych na aktualizację dokumentacji projektowej oraz zwiększenie wydatków finansowanych ze środków własnych

           województwa o kwotę 103.705 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów dodatkowych prac związanych z ponownym podziałem

           działek i opracowaniem mapy do celów projektowych, wykonaniem projektów rozbiórek budynków oraz zmianą dokumentacji. Zwiększa się

           ogólna wartość zadania;

         - o kwotę 2.000.027 zł na zadanie pn. "Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 563 Rypin-Żuromin-Mława od km 2+475 do 

           km 16+656. Etap I - Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 563 na odcinku Rypin-Stępowo od km 2+475 do km 10+100"  w celu

           zabezpieczenia środków na waloryzację wynagrodzenia wykonawcy robót budowlanych oraz na pokrycie kosztów wykonania koniecznych 

           robót dodatkowych. Zwiększa się ogólna wartość inwestycji;

         - o kwotę 60.679 zł na zadanie pn. "Poprawa warunków obsługi i rozwoju terenu Brzeskiej Strefy Gospodarczej poprzez modernizację drogi

           wojewódzkiej Nr 268" w celu zabezpieczenia środków na nadzór inwestorski i autorski. Zwiększa się ogólna wartość zadania;

         - o kwotę 118.080 zł na zadanie pn. "Budowa obwodnicy miasta Chełmży";

Zwiększa się o kwotę 12.700 zł wydatki zaplanowane na Projekt FISSH realizowany w ramach Programu Interreg Europa w związku z przeniesieniem części

niewydatkowanych środków w roku 2024. Nie zmienia się ogólna wartość projektu. 

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 6



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 3 864 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 648 680,00 0,00 0,00 0,00 648 680,00

60095 Pozostała działalność 499 000,00 140 041,00 0,00 0,00 639 041,00

630 Turystyka 2 966 900,00 100 000,00 0,00 0,00 3 066 900,00

63095 Pozostała działalność 2 966 900,00 100 000,00 0,00 0,00 3 066 900,00

720 Informatyka 23 610 231,00 50 000,00 0,00 0,00 23 660 231,00

72095 Pozostała działalność 23 610 231,00 50 000,00 0,00 0,00 23 660 231,00

750 Administracja publiczna 301 451 543,64 13 651 235,00 2 932 353,00 0,00 312 170 425,64

75018 Urzędy marszałkowskie 216 224 072,64 320 000,00 2 932 353,00 0,00 213 611 719,64

Zwiększa się o kwotę 50.000 zł wydatki zaplanowane na zadanie własne pn. "Utrzymanie zasobów informatycznych" z przeznaczeniem na zakup urządzeń

peryferyjnych, licencji oprogramowania oraz toreb na laptopy.

Dokonuje się zmian w bieżącym utrzymaniu Urzędu Marszałkowskiego polegających na:

 - zwiększeniu wydatków o kwotę 200.000 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów sądowych związanych 

   z pozwem przeciwko wykonawcy inwestycji pn. "Modernizacja warsztatów kształcenia zawodowego w KPSOSW im. J. Korczaka w Toruniu";

 - przeniesieniu wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 50.000 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów

   podróży służbowych pracowników.

Zwiększa się o kwotę 70.000 zł wydatki na zadanie pn. "Zakupy inwestycyjne" ujęte w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego z przeznaczeniem na

zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania.

Zmniejsza się o kwotę 2.882.353 zł wydatki na ujęte w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego podzadanie Pomocy Technicznej Programu Fundusze

Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 Koszty Zatrudnienia w celu dostosowania planu wydatków do przewidywanych kosztów wynagrodzeń

pracowników zaangażowanych w proces wdrażania środków strukturalnych od momentu naboru i oceny wniosków, poprzez zarządzanie finansowe, kontrolę,

monitoring i ewaluację. 

Nazwa zadania inwestycyjnego "Poprawa stanu technicznego ulicy Słuchajskiej w Golubiu-Dobrzyniu od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2111C do

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 269 - wsparcie finansowe" ujętego w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego otrzymuje brzmienie: "Poprawa 

stanu technicznego ulicy Słuchajskiej w Golubiu-Dobrzyniu od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2111C do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 569 -

wsparcie finansowe". Zmiana wynika z konieczności poprawienia omyłki pisarskiej w nazwie inwestycji, której dofinansowanie zaplanowano jako pomoc

finansowa dla Miasta Golub-Dobrzyń.

Dotychczasowa nazwa wieloletniego zadania inwestycyjnego "Przebudowa dróg powiatowych w powiecie chełmińskim o długości 11,644 km - wsparcie

finansowe" ujętego w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego otrzymuje brzmienie: "Przebudowa dróg powiatowych w powiecie chełmińskim o

długości 15,634 km - wsparcie finansowe". Zmiana wynika z urealnienia łącznej długości przebudowywanych w latach 2023-2025 odcinków dróg

powiatowych, których nawierzchnia uległa zniszczeniu w trakcie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 548 i których sfinansowanie przewidziano poprzez

udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Chełmińskiego.   

Zwiększa się o kwotę 100.000 zł wydatki zaplanowane na zadanie własne pn. "GRANTY - Zadania w zakresie turystyki i krajoznawstwa", zgodnie z

wnioskiem Komisji Sportu i Turystyki Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego (pismo KS-II-K.0014.11.2.2025 z dnia 11 marca 2025 r.) z

przeznaczeniem na zwiększenie dotacji na oferty wybrane do realizacji w konkursie nr 11/2025 oraz na ogłoszenie dodatkowego konkursu w trybie ustawy o

działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

         - o kwotę 125.337 zł na zadanie pn. "Budowa obwodnicy miasta Sępólno Krajeńskie", w tym finansowane ze środków własnych województwa

           o kwotę 41.779 zł oraz z dotacji od jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 83.558 zł (Gmina Sępólno Krajeńskie i Powiat Sępoleński) 

           w związku z przeniesieniem z roku 2024 niewydatkowanych środków na opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego 

           na skutek przedłużających się uzgodnień z PKP PLK dotyczących przekroczenia linii kolejowej przez obwodnicę oraz koniecznością

           zwiększenia ogólnej wartości zadania z przeznaczeniem na waloryzację wynagrodzenia wykonawcy dokumentacji projektowej;

   - o kwotę 399.293 zł na zadanie pn. "Budowa obwodnicy miejscowości Trląg wraz z dokumentacją projektową",  tj. do wysokości końcowej

     płatności za opracowanie aktualizacji dokumentacji. W wyniku braku możliwości rozpoczęcia robót budowlanych spowodowanym

     nieuregulowanym stanem prawnym nieruchomości znajdującej się na terenie inwestycji, powyższe środki przeniesione zostają na lata następne.

     Wydłuża się okres realizacji inwestycji. Ogólna wartość się nie zmienia;

3. zmniejszeniu wydatków na wieloletnie zadania inwestycyjne:

   - o kwotę 479.683 zł na zadanie pn. "Plan rozwoju sieci drogowej - dokumentacja" w związku z brakiem możliwości opracowania dokumentacji

     projektowych dla wybranych inwestycji drogowych do końca 2025 r. w wyniku ich obszernego zakresu rzeczowego. Środki przeniesione zostają

     na rok 2026. Wydłuża się okres realizacji i zwiększa ogólną wartość zadania w celu zabezpieczenia środków na wszystkie dokumentacje, dla

     których planowane jest wszczęcie procedur przetargowych w roku bieżącym.

Określa się wydatki w kwocie 140.041 zł na partnerski Projekt SMOOTY przewidziany do realizacji w latach 2025-2029 w ramach Programu Interreg

Europa w związku z jego zaakceptowaniem przez Komitet Monitorujący Program. Celem projektu jest identyfikacja, dokumentowanie i wymiana dobrych

doświadczeń dotyczących organizowania transportu publicznego w strefach o niskiej gęstości zaludnienia oraz wdrożenie w poszczególnych regionach

wybranych rozwiązań zrównoważonych środowiskowo i ekonomicznie w celu zwalczania marginalizacji i wyludniania się obszarów wiejskich oraz poprawy

ich konkurencyjności. Wydatki w kwocie 112.033 zł sfinansowane zostaną ze środków zagranicznych natomiast kwota 28.008 zł stanowi środki własne

województwa.

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 7



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 565 000,00 8 754 297,00 0,00 0,00 70 319 297,00

75095 Pozostała działalność 20 062 971,00 4 576 938,00 0,00 0,00 24 639 909,00

801 Oświata i wychowanie 169 669 932,00 2 785 453,00 46 571,00 0,00 172 408 814,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 45 946 039,00 998 358,00 0,00 0,00 46 944 397,00

80104 Przedszkola 931 008,00 709 916,00 0,00 0,00 1 640 924,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 32 031 514,00 158 630,00 0,00 0,00 32 190 144,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 12 394 090,00 50 000,00 0,00 0,00 12 444 090,00

80195 Pozostała działalność 26 432 521,00 868 549,00 46 571,00 0,00 27 254 499,00

W celu dostosowania planu do wielkości prognozowanego współfinansowania krajowego dla projektów przewidzianych do realizacji w 2025 r. przez

beneficjentów w ramach konkursów Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 ogłaszanych przez Instytucję Zarządzającą oraz do

statusu beneficjentów otrzymujących współfinansowanie krajowe, wprowadza się zmiany w wydatkach zaplanowanych na Priorytet FEKP.08 Fundusze

europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego polegające na:

 - zwiększeniu wydatków łącznie o kwotę 84.974 zł, w tym wydatków bieżących o kwotę 76.842 zł oraz wydatków inwestycyjnych o kwotę 8.132 zł.

Zwiększa się o kwotę 8.754.297 zł wydatki zaplanowane na projekt pn. "Kujawy+Pomorze - promocja potencjału gospodarczego regionu - edycja III"

realizowany w ramach Programu FEdKP 2021-2027, Działania 1.03 w związku z aktualizacją harmonogramu działań i przeniesieniem środków

niewydatkowanych na realizację produkcji filmowych promujących marki regionalne w roku 2024 oraz środków z roku 2026 z przeznaczeniem na

organizację misji gospodarczych i wyjazdów na targi dla przedsiębiorców z sektora MŚP reprezentujących marki regionalne a także promocję marek

regionalnych podczas międzynarodowych wydarzeń kulturalnych. Ogólna wartość projektu się nie zmienia. 

W związku z przyznaniem środków z rezerwy budżetu państwa na uzupełnienie dochodów w wyniku wzrostu w 2025 roku średnich wynagrodzeń nauczycieli

ponad poziom przyjęty do ustalenia potrzeb oświatowych na rok 2025, określa się w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego wydatki w kwocie

998.358 zł na zadanie własne pn. "Regulacja wynagrodzeń nauczycieli". Po oszacowaniu skutków podniesienia płac, środki przeniesione zostaną zgodnie z

potrzebami do planów finansowych poszczególnych jednostek oświatowych.  

 - przeniesieniu wydatków bieżących między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 43.158 zł;

Określa się w 2025 r. wydatki w kwocie 50.000 zł na zadanie własne pn. "Biblioteka Pedagogiczna w Toruniu - remont" w celu zabezpieczenia środków na

pokrycie kosztów wykonania dodatkowych robót związanych z remontem schodów zewnętrznych w wyniku stwierdzenia niewłaściwego stanu ich

konstrukcji i koniecznością rozszerzenia zakresu o rozbiórkę elementów nośnych, usunięcie źle wykonanych warstw podkładowych i wykonanie nowej

podbudowy.

 - o kwotę 1.020.000 zł na zadanie własne pn. "Rok Dzieci i Młodzieży Województwa Kujawsko-Pomorskiego"  z przeznaczeniem na organizację

   przedsięwzięcia "Przystanek JPII", Astrofestiwalu oraz koncertów kultowego dziecięcego zespołu wokalnego Fasolki; 

Zwiększa się wydatki:

Określa się wydatki w kwocie 158.630 zł na zadanie własne pn. "Zakup pomocy dydaktycznych" w planie finansowym Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Toruniu z przeznaczeniem na zakup elementów ciągów produkcyjnych, urządzeń chłodniczych i do obróbki cieplnej,

drobnego sprzętu gastronomicznego, elementów zastawy stołowej, itp. do pracowni gastronomicznej utworzonej na potrzeby zajęć praktycznych dla uczniów

szkoły branżowej kształcących się w zawodach kucharz i cukiernik.

w związku z przeniesieniem części niewydatkowanych środków w 2024 r. Ogólna wartość projektu się nie zmienia.

Wprowadza się zmiany w projekcie pn. "Klucz do uczenia 3.0"  realizowanym w ramach Programu FEdKP 2021-2027, Działania 8.14 polegające na:

 - zwiększeniu wydatków o kwotę 740.417 zł w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w związku z przeniesieniem części środków 

   niewydatkowanych w 2024 r.; 

 - zmniejszeniu wydatków o kwotę 3.413 zł w planie finansowym Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu w związku 

   z urealnieniem planu na wynagrodzenia nauczycieli prowadzących dodatkowe zajęcia;

 - zmniejszenie ogólnej wartości projektu do wysokości wynikającej z wniosku o dofinansowanie.

Zwiększa się wydatki na projekt pn. "Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza" realizowany w ramach Programu FEdKP 2021-2027, Działania 8.11

łącznie o kwotę 709.916 zł, w tym: 

 - o kwotę 628.196 zł w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego;

 - o kwotę 81.720 zł w planie finansowym w planie finansowym Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy;

 - o kwotę 2.300.000 zł na zadanie własne pn. "Rok Ludzi Nauki i Pomorza"  z przeznaczeniem na organizację w miastach prezydenckich

   cyklu koncertów z okazji Święta Województwa, każdy pod patronatem innego naukowca pochodzącego z Kujaw i Pomorza;

 - o kwotę 950.000 zł na zadanie własne pn. "Współpraca Międzynarodowa" w celu zabezpieczenia środków m.in. na organizację letniego

   wypoczynku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy i Litwy oraz udział młodzieży z województwa kujawsko-pomorskiego w Jubileuszu Młodych w Rzymie;

 - o kwotę 306.938 zł na zadanie pn. "Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich WK-P"  realizowane na podstawie porozumienia z Ministerstwem 

   Funduszy i Polityki Regionalnej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027 w związku z aneksem

   nr 1 do umowy zwiększającym przewidywaną roczną kwotę dotacji na rok 2025 oraz przeniesieniem niewydatkowanych środków z roku 2024,

   zgodnie z zaakceptowanym przez Ministerstwo zaktualizowanym wnioskiem o przyznanie dotacji celowej na rok 2025. Zwiększa się ogólna wartość

   zadania. 

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 8



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

851 Ochrona zdrowia 94 120 077,00 11 801 291,00 0,00 0,00 105 921 368,00

85111 Szpitale ogólne 12 494 245,00 2 391 893,00 0,00 0,00 14 886 138,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 0,00 2 328 771,00 0,00 0,00 2 328 771,00

85195 Pozostała działalność 39 456 372,00 7 080 627,00 0,00 0,00 46 536 999,00

852 Pomoc społeczna 56 503 940,00 1 927 642,00 2 462 558,00 400 291,00 55 969 024,00

85295 Pozostała działalność 47 937 942,00 1 927 642,00 2 462 558,00 400 291,00 47 403 026,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 811 025,50 351 157,00 0,00 0,00 41 162 182,50

85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 1 706 000,00 42 000,00 0,00 0,00 1 748 000,00

Dokonuje się zmian w projektach realizowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla

Kujaw i Pomorza 2021-2027 polegających na:

1) zwiększeniu wydatków:

   - o kwotę 125.200 zł na projekt pn. "Przebudowa budynków oraz remont przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 27/29 w Toruniu na potrzeby powstania

     Regionalnego Centrum Wsparcia i Opieki dla osób z niepełnosprawnością" (Działanie 6.08) w związku z koniecznością zwiększenia wydatków

     inwestycyjnych niekwalifikowalnych na pokrycie kosztów robót dodatkowych, których nie przewidziano w dokumentacji projektowej dotyczących

     wykonania kanalizacji sanitarnej. Zwiększa się ogólna wartość projektu;

 - w kwocie 1.398.183 zł dla Centrum Onkologii im. prof. F. Łukaszczyka w Bydgoszczy finansowaną z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

   Inwestycji Strategicznych w związku z otrzymaniem z BGK Promesy dofinansowania inwestycji pn. "Budowa instalacji fotowoltaicznej na 

   dachach obiektów Centrum Onkologii w Bydgoszczy" ;

W celu dostosowania planu do wielkości prognozowanego współfinansowania krajowego dla projektów przewidzianych do realizacji w 2025 r. przez

beneficjentów w ramach konkursów Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 ogłaszanych przez Instytucję Zarządzającą oraz do

statusu beneficjentów otrzymujących współfinansowanie krajowe, wprowadza się zmiany w wydatkach zaplanowanych na Priorytet FEKP.08 Fundusze

europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego polegające na:

 - przeniesieniu wydatków pomiędzy dotacjami bieżącymi dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych

   sklasyfikowanych w tym samym paragrafie w kwocie 50.000 zł;

 - zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 660.000 zł;

 - zmniejszeniu wydatków inwestycyjnych o kwotę 1.012.849 zł.

 - w kwocie 993.710 zł dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku na zadanie

   pn. "Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we

   Włocławku - dostosowanie pomieszczeń dla nowego angiografu" w związku z otrzymaniem przez szpital dotacji z Ministerstwa Zdrowia na zakup

   angiografu dwupłaszczyznowego i konieczności pokrycia kosztów wykonania prac adaptacyjnych w pomieszczeniach szpitalnych, bez których nie

   można uruchomić pracowni kardiologii inwazyjnej i wykonywać zabiegów. 

   - o kwotę 592.733 zł na projekt pn. "Wykluczenie-nie ma MOWY!2 - etap I" (Działanie 8.25) w związku z przeniesieniem środków niewydatkowanych

     w roku 2024 w wyniku uzyskania oszczędności podczas realizacji szkoleń zawodowych oraz niezrealizowania części zajęć przez partnerów. Ogólna

     wartość projektu się nie zmienia;

3) przeniesienie wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 900.000 zł w projekcie pn. "Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I"

    (Działanie 8.24) w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów wdrożenia przez lidera projektu kompleksowego rozwiązania dla świadczenia

    usługi teleopieki dla uczestników projektu w Kujawsko-Pomorskim Telecentrum.

2) zmniejszenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 900.000 zł na projekt pn. "Opieka długoterminowa - kształcenie kadr Etap I" (Działanie 8.24) 

    w związku z przeniesieniem na rok 2026 utworzenia Regionalnego Centrum Wsparcia Opieki Długoterminowej. Nie zmienia się ogólna wartość

    projektu;

Określa się wydatki w kwocie 6.000.000 zł na podwyższenie kapitału Spółki Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o. z przeznaczeniem na

doposażenie Pracowni Endoskopii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu w aparaturę medyczną. 

Określa się dotację inwestycyjną dla Wojewódzkiego Szpitala Zdrowia Psychicznego im. dr J. Bednarza w Świeciu w kwocie 2.328.771 zł na

dofinansowanie wkładu własnego w projekcie pn. "Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu o nową siedzibę

Centrum Zdrowia Psychicznego" realizowanym w ramach Programu FEdKP 2021-2027, Działania 6.9 w związku ze wzrostem wartości inwestycji po

przeprowadzeniu postępowania przetargowego.

Określa się dotacje inwestycyjną:

W związku z informacją od Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej o zwiększeniu łącznego limitu wydatków na 2025 r. na wykonywanie zadań w

zakresie ochrony roszczeń pracowniczych (pismo: DF-II.0311.2.2.2025.AW z dnia 25 marca 2025 r.), zwiększa się o kwotę 42.000 zł wydatki zaplanowane

na zadanie własne pn. "Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych" realizowane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu z przeznaczeniem na

remont pomieszczeń biurowych. 

 - o kwotę 1.032.157 zł na projekt pn. "Zdrowo zakręceni" realizowany w ramach Programu FEdKP 2021-2027, Działania 8.08 w związku z kilkukrotnym

   unieważnieniem  postępowania przetargowego na wyłonienie podmiotu pełniącego rolę operatora odpowiedzialnego za organizację szkoleń

   wyjazdowych dla pracowników Urzędu i przeniesieniem środków z roku 2024 niewydatkowanych w wyniku braku możliwości rozpoczęcia działań

   projektowych. Nie zmienia się ogólna wartość projektu.

Zwiększa się wydatki:

 - o kwotę 48.470 zł na projekt CARES realizowany w ramach Programu Interreg Europa w części ujętej w planie finansowym Urzędu

   Marszałkowskiego w związku z przeniesieniem środków niewydatkowanych w roku 2024. Ogólna wartość projektu nie ulega zmianie;

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 9



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 20 435 342,00 304 440,00 0,00 0,00 20 739 782,00

85395 Pozostała działalność 17 665 101,50 4 717,00 0,00 0,00 17 669 818,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 348 575,00 812 032,00 0,00 0,00 54 160 607,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 38 238 559,00 249 089,00 0,00 0,00 38 487 648,00

85416 Pomoc materialne dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 7 624 280,00 287 943,00 0,00 0,00 7 912 223,00

85495 Pozostała działalność 742 591,00 275 000,00 0,00 0,00 1 017 591,00

855 Rodzina 22 408 777,40 10 000,00 0,00 0,00 22 418 777,40

85595 Pozostała działalność 17 548 275,00 10 000,00 0,00 0,00 17 558 275,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 228 942,00 380 626,00 996 011,00 0,00 10 613 557,00

90095 Pozostała działalność 9 465 592,00 380 626,00 996 011,00 0,00 8 850 207,00

W celu dostosowania planu do wielkości prognozowanego współfinansowania krajowego dla projektów przewidzianych do realizacji w 2025 r. przez

beneficjentów w ramach konkursów Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 ogłaszanych przez Instytucję Zarządzającą zmniejsza

się wydatki na Priorytet FEKP.05 Fundusze europejskie na wzmacnianie potencjałów endogenicznych regionu łącznie o kwotę 996.011 zł, w tym na zadania

bieżące o kwotę 30.892 zł oraz na zadania inwestycyjne o kwotę 965.119 zł.

W celu dostosowania planu do wielkości prognozowanego współfinansowania krajowego dla projektów przewidzianych do realizacji w 2025 r. przez

beneficjentów w ramach konkursów Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 ogłaszanych przez Instytucję Zarządzającą, określa się

wydatki inwestycyjne w kwocie 4.717 zł na Priorytet FEKP.08 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego.

    - o kwotę 7.000 zł na projekt TeBiCE (Interreg Europa Środkowa);

2) projekt DANUBE4all  realizowany w ramach Programu Horyzont Europa o kwotę 13.595 zł. 

Zwiększa się wydatki na:

1) projekty realizowane w ramach Programu FEdKP 2021-2027, Działania 8.18:

Określa się wydatki bieżące w kwocie 275.000 zł na zadanie pn. "Kompleksowy remont historycznego budynku starej kuźni w Bydgoszczy". W ramach

zadania, w trybie uchwały Nr VI/105/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2011 r., udzielona zostanie dotacja dla Związku

Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Kujawsko-Pomorski na dofinansowanie kosztów prac remontowych w budynku przy ul. Terasy 2 obejmujących dach,

podłogi, ściany, instalację CO i CWU, wentylację, instalację elektryczną oraz stolarkę okienną i drzwiową. W obiekcie znajdzie się m.in. siedziba Harcerskiej

Grupy Rekonstrukcji Historycznych. 

    - o kwotę 39.798 zł na projekt DARKERSKY4CE (Interreg Europa Środkowa);

    - o kwotę 68.495 zł na projekt pn. "Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza"; 

    - o kwotę 119.448 zł na projekt pn. "Prymus Pomorza i Kujaw II";

    w związku z przeniesieniem niewydatkowanych środków w roku 2024. Ogólna wartość projektów się nie zmienia;

W związku z przyznaniem środków z rezerwy budżetu państwa na uzupełnienie dochodów w wyniku wzrostu w 2025 roku średnich wynagrodzeń nauczycieli

ponad poziom przyjęty do ustalenia potrzeb oświatowych na rok 2025, określa się w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego wydatki w kwocie

203.469 zł na zadanie własne pn. "Regulacja wynagrodzeń nauczycieli". Po oszacowaniu skutków podniesienia płac, środki przeniesione zostaną zgodnie z

potrzebami do planów finansowych poszczególnych jednostek oświatowych.  

2) zadanie własne pn. "Prymus Pomorza i Kujaw Plus na lata 2024-2026" ujęte w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu o kwotę

    100.000 zł w związku ze złożeniem większej ilości wniosków o przyznanie stypendium na rok szkolny 2024/2025 niż zakładano. Łączna wartość

    stypendiów znana będzie po weryfikacji wszystkich wniosków pod kątem formalnym. Zwiększa się ogólna wartość zadania.

Zwiększa się o kwotę 45.620 zł wydatki zaplanowane na jednoroczne zadanie inwestycyjne pn. "K-PSOSW nr 2 w Bydgoszczy - Budowa wielofunkcyjnego

boiska sportowego"  w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów zastępstwa inwestycyjnego.

Zwiększa się o kwotę 10.000 zł wydatki zaplanowane na zadanie własne pn. "Wojewódzka Rada ds. Polityki Senioralnej" w celu zabezpieczenia środków na

pokrycie kosztów organizacji uroczystego, wspólnego posiedzenia Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Seniorów, Rady Działalności Pożytku

Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz przedstawicieli gminnych i powiatowych Rad z terenu województwa. 

    - o kwotę 18.000 zł na projekt GreenSPAS (Interreg Europa); 

    - o kwotę 10.000 zł na projekt RIWET (Interreg Europa);

1) projekty realizowane w ramach Programów Interreg 2021-2027: 

Zwiększa się wydatki na:

Powyższe środki przeniesione zostają z roku 2024. Ogólna wartość projektów się nie zmienia;

3) zadanie własne pn. "Popularyzacja i propagowanie działań z zakresu ochrony środowiska" o kwotę 130.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie

    kosztów związanych z organizacją Festiwalu Sztuk Wizualnych Inspirowanych Naturą "Sztuka Natury". 

Zwiększa się o kwotę 304.440 zł wydatki zaplanowane na projekt pn. "Zdrowiej w pracy i po pracy - II edycja" realizowany przez Wojewódzki Urząd Pracy

w Toruniu w ramach Programu FEdKP 2021-2027, Działania 8.08 w związku z przeniesieniem środków z roku 2024 niewydatkowanych w wyniku

późniejszego rozpoczęcia projektu i braku możliwości zrealizowania wszystkich zaplanowanych działań projektowych. Nie zmienia się ogólna wartość

projektu.

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 10



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 337 864 998,00 8 940 550,00 0,00 115 400,00 346 805 548,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 640 000,00 0,00 0,00 640 000,00

92106 Teatry 143 864 764,00 923 500,00 0,00 0,00 144 788 264,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 31 175 174,00 300 000,00 0,00 0,00 31 475 174,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53 263 239,00 2 521 526,00 0,00 0,00 55 784 765,00

W związku z udzieleniem Województwu przez Miasto Bydgoszcz pomocy finansowej na przedsięwzięcia kulturalne realizowane na terenie miasta przez

instytucje kultury, dla których organizatorem jest Województwo Kujawsko-Pomorskie określa się dotacje w 2025 r. dla:

 - Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy w kwocie 260.000 zł na organizację Bydgoskiego Festiwalu Muzycznego;

 - Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr Witolda Bełzy w Bydgoszczy w kwocie 40.000 zł na organizację Festiwalu Książki

   Obrazkowej dla Dzieci "LiterObrazki";

 - Opery Nova w Bydgoszczy w kwocie 340.000 zł na organizację Bydgoskiego Festiwalu Operowego.

Zwiększa się o kwotę 383.500 zł dotację zaplanowaną dla Kujawsko-Pomorskiego Teatru Muzycznego na działalność statutową z przeznaczeniem na

pokrycie skutków regulacji wynagrodzeń oraz kosztów związanych z zatrudnieniem nowych pracowników.

 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu o kwotę 280.000 zł z przeznaczeniem m.in. na porycie kosztów zatrudnienia 

   nowych pracowników;

Zwiększa się dotacje zaplanowane dla Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu na wkład własny w projekcie pn. "Młyn Energii -

dostosowanie obiektu Młyna Górnego w Grudziądzu do funkcji kulturalno-edukacyjnych" realizowanym w ramach Programu FEdKP 2021-2027, Działania

6.12 łącznie o kwotę 323.376 zł, w tym na zadania inwestycyjne o kwotę 288.737 zł oraz na zadania bieżące o kwotę 34.639 zł w związku mniejszym

zaawansowaniem robót budowlanych i przeniesieniem środków niewydatkowanych w roku 2024 na lata następne, w tym na 2025 r. Nie zmienia się ogólna

wartość zadania.

Określa się dotacje inwestycyjne dla Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu na opracowanie dokumentacji dla projektów

planowanych do realizacji w ramach Programu FEdKP 2021-2027:

 - w kwocie 330.000 zł na pokrycie kosztów opracowania dokumentacji dla Zespołu Budynków przy ul. Wola Zamkowa 12a w Toruniu, tj. kosztów

   inwentaryzacji obiektu, opracowania koncepcji projektowej i zagospodarowania terenu, przygotowania prac konserwatorskich i kwerendy 

   historycznej na potrzeby projektu pn. "Forteczny Park Kulturowy".

 - w kwocie 328.117 zł na pokrycie kosztów opracowania dokumentacji dla budynku przy ul. Stodólnej 70 we Włocławku, tj. kosztów badań

   geologicznych, inwentaryzacji, przygotowania ekspertyzy budowlano-konstrukcyjnej, opracowania koncepcji projektowej i zagospodarowania

   terenu oraz sporządzenia programu prac konserwatorskich na potrzeby projektu pn. "Energia Włocławka";

 - o kwotę 25.000 zł dla Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu na wieloletnie zadanie inwestycyjne pn. "Opracowanie

   koncepcji i programu prac konserwatorskich dla Zespołu Pałacowo-Parkowego w Wieńcu" w związku z przeniesieniem środków 

   niewydatkowanych w roku 2024 na pokrycie części kosztów przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia

   publicznego na wybór wykonawcy opracowania koncepcji, programu prac konserwatorskich oraz dokumentacji projektowej w wyniku wycofania

   oferty przez podmiot, z którym prowadzone były negocjacje w trybie in house. Ogólna wartość inwestycji się nie zmienia;

 - Pałacu Lubostroń w Lubostroniu o kwotę 7.914 zł z przeznaczeniem na pokrycie skutków wzrostu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń

   socjalnych.

Określa się wydatki w kwocie 300.000 zł na wieloletnie zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy - nadzór

inwestycyjny" przewidziane do realizacji w latach 2025-2028 z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów specjalistycznych usług związanych z

doradztwem technicznym, opiniowaniem i weryfikacją poprawności opracowanej dokumentacji i robót budowlanych.

Określa się wydatki w kwocie 162.233 zł na partnerski Projekt ENLIA przewidziany do realizacji w latach 2025-2029 w ramach Programu Interreg Europa w

związku z jego zaakceptowaniem przez Komitet Monitorujący Program. Celem projektu jest wymiana doświadczeń w zakresie różnych modeli wdrażania

Dyrektywy 2004/35/WE o odpowiedzialności za środowisko oraz wypracowanie lokalnych strategii i zasad, pozwalających na sprawne i praktyczne

wdrożenie jej zapisów. Wydatki w kwocie 129.786 zł sfinansowane zostaną ze środków zagranicznych natomiast kwota 32.447 zł stanowi środki własne

województwa.

 - o kwotę 768.525 zł dla Pałacu Lubostroń w Lubostroniu na wieloletnie zadanie inwestycyjne pn. "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej

   i energetycznej w zespole pałacowo-parkowym w Lubostroniu" w związku z przeniesieniem środków niewydatkowanych w 2024 r. na 

   dokumentację projektową na skutek przedłużającego się postępowania na wyłonienie jej wykonawcy. Nie zmienia się ogólna wartość inwestycji. 

Zwiększa się dotacje inwestycyjne:

 - o kwotę 187.813 zł dla Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kultury w Bydgoszczy na wieloletnie zadanie inwestycyjne pn. "Adaptacja pomieszczeń

   piwnicznych w budynku Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kultury w Bydgoszczy". Środki przeniesione zostają z roku 2024 w związku z

   rozpoczęciem robót budowlanych w IV kwartale i brakiem możliwości ich wydatkowania do końca roku. Ogólna wartość inwestycji się nie zmienia;

 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Dziedzictwa w Toruniu o kwotę 246.979 zł z przeznaczeniem na spłatę skorygowanego podatku VAT za rok 2024,

   odliczonego od kosztów inwestycji dotyczącej budowy i wyposażenia domu Heleny Grossówny;

Określa się dotację inwestycyjną w kwocie 540.000 zł dla Kujawsko-Pomorskiego Teatru Muzycznego w Toruniu na pokrycie kosztów wymiany parkietu

podłogowego w budynku Pałacu Dąmbskich w Sali Weneckiej oraz pomieszczeniach biurowych.

Zwiększa się dotacje zaplanowane na działalność statutową dla:

 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kultury w Bydgoszczy o kwotę 23.802 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wypłaconej odprawy emerytalnej 

   i nagrody jubileuszowej;

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 11



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 5 239 756,00 217 422,00 0,00 0,00 5 457 178,00

92116 Biblioteki 49 276 898,00 2 285 029,00 0,00 115 400,00 51 561 927,00

92118 Muzea 30 649 672,00 978 376,00 0,00 0,00 31 628 048,00

92195 Pozostała działalność 18 775 008,00 1 074 697,00 0,00 0,00 19 849 705,00

Zwiększa się dotację zaplanowaną na działalność statutową dla Galerii Sztuki "Wozownia" w Toruniu o kwotę 17.422 zł z przeznaczeniem na pokrycie

kosztów wypłaty nagrody jubileuszowej, długoterminowego najmu samochodu dostawczego do transportu dzieł sztuki, systemów wystawienniczych, itp. oraz

usunięcia awarii wodno-kanalizacyjnej w części biurowej budynku Galerii.

Określa się dotację inwestycyjną w kwocie 200.000 zł dla Galerii i Ośrodka Plastycznej Twórczości Dziecka w Toruniu z przeznaczeniem na pokrycie

kosztów wykonania nowego systemu oświetlenia i klimatyzacji w siedzibie przy Rynku Nowomiejskim 17 w Toruniu.

 - o kwotę 18.795 zł na Projekt REIiHE realizowany w ramach Programu Interreg Europa w związku z przeniesieniem części niewydatkowanych

   środków w roku 2024. Nie zmienia się ogólna wartość projektu;

1) Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej - Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu:

2) Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr Witolda Bełzy w Bydgoszczy w kwocie 40.000 zł z przeznaczeniem na organizację Festiwalu

    Książki Obrazkowej dla Dzieci "LiterObrazki". W ramach zadania przewidziano szereg działań promujących czytelnictwo wśród najmłodszych oraz

    ich rodzin, a także mających na celu zwrócenie uwagi na ogromne znaczenie, jakie dla intelektualnego i emocjonalnego rozwoju dziecka ma

    obcowanie z literaturą i sztuką. Podczas festiwalu zaplanowano organizację spotkań autorskich, warsztatów literackich i plastycznych, dyskusji

    i działań animacyjnych urozmaiconych ciekawymi formami edukacyjnymi na pograniczu literatury, sztuk plastycznych i muzyki, prezentację

    dorobku polskich autorów, ilustratorów i wydawców w formie wystaw oraz spotkań z udziałem znakomitych twórców literackich.

Zwiększa się dotacje zaplanowane dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej - Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu na wkład własny w projekcie pn.

"Rozbudowa i dostosowanie budynku Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej - Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu do nowych funkcji użytkowych"

realizowanym w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 (FEnIKS) łącznie o kwotę 1.642.395 zł, w tym na

zadania inwestycyjne o kwotę 1.344.360 zł oraz na zadania bieżące o kwotę 298.035 zł w związku mniejszym zaawansowaniem robót budowlanych i

przeniesieniem środków niewydatkowanych w roku 2024. Nie zmienia się ogólna wartość zadania.

    - w kwocie 546.566 zł (dotacja inwestycyjna) z przeznaczeniem na realizację I etapu rozbudowy Olenderskiego Parku Etnograficznego w Wielkiej

      Nieszawce, tj. na pokrycie kosztów związanych z przeniesieniem części mieszkalnej zakupionej w roku 2022 r. zagrody olenderskiej z miejscowości

      Wielki Lubień, opracowania projektu budowalnego odbudowy i zagospodarowania terenu, rozbiórki, transportu i złożenia obiektu oraz

      przeprowadzenia procesu fumigacji elementów drewnianych i impregnacji;

Zwiększa się wydatki:

1) Muzeum Etnograficznego w Toruniu:

 - Muzeum Etnograficznego w Toruniu o kwotę 69.219 zł na pokrycie kosztów wypłaconej nagrody jubileuszowej i odprawy emerytalnej oraz skutków

   wzrostu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Zwiększa się dotację dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr Witolda Bełzy w Bydgoszczy na działalność statutową o kwotę 356.233 zł na

pokrycie skutków wzrostu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz kosztów najmu lokali zastępczych do prowadzenia bieżącej działalności

w związku z rozpoczęciem prac modernizacyjnych w obrębie kompleksu Biblioteki Głównej.

Zmniejsza się o kwotę 115.400 zł dotację dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej - Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu na wydanie papierowe

"Kwartalnika Artystycznego. Kujawy i Pomorze" w związku z uzyskaniem dotacji z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego i zmniejszeniem

kosztów finansowanych ze środków własnych województwa do kwoty 134.600 zł.

Zwiększa się dotacje zaplanowane na działalność statutową dla:

 - Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku o kwotę 208.842 zł na pokrycie kosztów wypłaconych od początku roku nagród

   jubileuszowych i odpraw emerytalnych, skutków wzrostu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz kosztów ochrony obiektów

   muzealnych;

   - w kwocie 20.000 zł (dotacja inwestycyjna) na pokrycie kosztów przygotowania dokumentacji budowlanej i konserwatorskiej odwodnienia 

     budynku Ośrodka Czytelnictwa Chorych i Niepełnosprawnych przy ul. Szczytnej w Toruniu. Województwo uzyskało wstępną promesę 

     dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Posiadanie dokumentacji określającej szczegółowy zakres prac i umożliwiającej

     uzyskanie wymaganych zezwoleń jest warunkiem koniecznym do uzyskania dofinansowania inwestycji pn. "Prace konserwatorskie budynku 

     Ośrodka Czytelnictwa Chorych i Niepełnosprawnych przy ul. Szczytnej w Toruniu związanych z odwodnieniem budynku";

Określa się dotacje dla:

   - w kwocie 341.801 zł na zakup wyposażenia do nowych siedzib filii bibliotecznych: Mediateki Strzałowa i Biblioteki Bydgoskie Przedmieście, tj. na

     zakup mebli, sprzętu komputerowego i multimedialnego. Kwota 295.544 zł stanowi dotację bieżącą natomiast kwota 46.257 zł dotację inwestycyjną;

2) Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku w kwocie 93.749 zł (dotacja bieżąca) na pokrycie kosztów pilnych prac remontowych na

    terenie Kujawsko-Pomorskiego Parku Etnograficznego w Kłóbce, tj. naprawy zarwanego parkingu, naprawy i uzupełnienia słomianych strzech na

    dachach pięciu obiektów zabytkowych: Stodole z Kowala, Spichlerzu z Rakutowa, Budynku inwentarskim ze Skoków Dużych, Stodole ze Skoków

    Dużych i Budynku gospodarczym z wozownią z Rakutowa oraz wymiany słomianych pokryć wykuszy na zabytkowych budynkach Olejarni 

    i Stolarni.

   - w kwocie 60.000 zł (dotacja bieżąca) na pokrycie kosztów przygotowania opinii dotyczącej oceny stanu technicznego spichlerzy przy 

     ul. Rabiańskiej 19/21 w Toruniu, w których mieszczą się magazyny i pracownie naukowe. Powiększające się spękania w ścianach nośnych

     biegnące ukośnie pod większością otworów okiennych oraz w przestrzeni międzyokiennej, sięgające głęboko w mur, widoczne po obu jego

     stronach mogą świadczyć o miejscowej utracie stabilności fundamentów. W związku z powyższym niezbędne jest określenie przyczyn

     pogarszającego się stanu technicznego budynku oraz wskazanie wytycznych do dalszego postępowania; 

Określa się dotacje dla:

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 12



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody 18 956 912,00 274 812,00 0,00 0,00 19 231 724,00

92502 Parki krajobrazowe 18 956 912,00 274 812,00 0,00 0,00 19 231 724,00

926 Kultura fizyczna 46 350 856,00 11 851 500,00 0,00 0,00 58 202 356,00

92601 Obiekty sportowe 10 606 700,00 5 300 000,00 0,00 0,00 15 906 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 690 000,00 6 551 500,00 0,00 0,00 41 241 500,00

I.

1. 1 994 256 089,68 14 637 698,00 2 008 893 787,68

2. 1 765 937 381,68 14 055 989,00 1 779 993 370,68

3. 228 318 708,00 581 709,00 228 900 417,00

4. 2 185 705 916,88 108 322 064,00 2 294 027 980,88

5. 1 429 973 476,88 26 757 510,00 1 456 730 986,88

6. 755 732 440,00 81 564 554,00 837 296 994,00

7. 191 449 827,20 93 684 366,00 285 134 193,20

 - o kwotę 1.000.000 zł na zadanie własne pn. "Organizacja wydarzeń kulturalnych na terenie województwa kujawsko-pomorskiego" 

   z przeznaczeniem na organizację koncertu "Nie ma jak u mamy";

    - Brodnickiego Parku Krajobrazowego o kwotę 20.374 zł na nagrody dla pracowników z okazji jubileuszu 40-lecia utworzenia Parku;

Określa się w planie finansowym Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia wydatki w kwocie 104.550 zł na zadanie własne pn. "Przygotowanie dokumentacji na

potrzeby realizacji projektów w ramach FEdKP 2021-2027" z przeznaczeniem na opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej

dotyczącej renowacji spichlerza w miejscowości Rzeszynek na potrzeby utworzenia Regionalnej Izby Etnograficznej przybliżającej i promującej walory

historyczne, kulturowe i przyrodnicze Kujaw Nadgoplańskich.

4) na zadanie pn. "Parki krajobrazowe - pozostałe zadania z zakresu ochrony przyrody"  w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego o kwotę

    100.000 zł z przeznaczeniem na organizację przedsięwzięć związanych z jubileuszami utworzenia parków krajobrazowych: 40-lecia  Brodnickiego

    Paku Krajobrazowego i 35-lecia Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku Krajobrazowego.

 - o kwotę 1.950.000 zł na zadanie własne pn. "Mała architektura i budowa infrastruktury sportowej przy obiektach edukacyjnych - wsparcie 

    finansowe" w celu zabezpieczenia środków na udzielenie pomocy finansowej wszystkim jednostkom samorządu terytorialnego, które złożyły 

   wnioski o dofinansowanie zadań inwestycyjnych w ramach pn. "Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej - Edycja 2025" i spełniły

   kryteria określone w zasadach naboru;

 - o kwotę 4.601.500 zł na zadanie własne pn. "Halowe Mistrzostwa Świata w Lekkoatletyce"  w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów

   związanych z przygotowaniem organizacji i promocji wydarzenia.

 - łącznie o kwotę 55.902 zł, w tym na zadania bieżące o kwotę 448 zł oraz na zadania inwestycyjne o kwotę 55.454 zł na Priorytet FEKP.05 Fundusze 

   europejskie na wzmacnianie potencjałów endogenicznych regionu w celu dostosowania planu do wielkości prognozowanego współfinansowania

   krajowego dla projektów przewidzianych do realizacji w 2025 r. przez beneficjentów w ramach konkursów Programu Fundusze Europejskie dla 

   Kujaw i Pomorza 2021-2027 ogłaszanych przez Instytucję Zarządzającą.

§ 1 ust. 1 pkt 1 dotyczący dochodów bieżących

Zmiany w treści uchwały:

§ 3 ust. 1 dotyczący deficytu budżetowego 

§ 2 ust.1 pkt 1 dotyczący wydatków bieżących

§ 1 ust. 1 pkt 2 dotyczący dochodów majątkowych

§ 1 ust. 1 dotyczący dochodów budżetowych

§ 2 ust.1 pkt 2 dotyczący wydatków majątkowych

§ 2 ust.1 dotyczący wydatków budżetowych

5. Ocena skutków regulacji:

Zwiększa się wydatki:

Określa się wydatki inwestycyjne w kwocie 5.300.000 zł na zadanie własne pn. "Przygotowanie infrastruktury sportowej na Halowe mistrzostwa świata w

lekkoatletyce Kujawy Pomorze 2026 - wsparcie finansowe". Powyższa kwota zabezpieczona zostaje na pomoc finansową dla jednostek samorządu

terytorialnego w na dofinansowanie zadań inwestycyjnych związanych z modernizacją i dostosowaniem obiektów sportowych zlokalizowanych w

Bydgoszczy i Toruniu na potrzeby przeprowadzenia HMŚ w 2026 roku. 

Zwiększa się o wydatki:

1) na bieżące utrzymanie:

    - Krajeńskiego Parku Krajobrazowego o kwotę 9.963 zł;

    - Tucholskiego Parku Krajobrazowego o kwotę 6.270 zł;

2) na zadanie wieloletnie pn. "Kampania edukacyjna "Nasza Misja - Niska Emisja"  w planie finansowym Brodnickiego Parku Krajobrazowego

    w części finansowanej z dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu o kwotę 336 zł z przeznaczeniem

    na zakup stołu konferencyjnego. Zwiększa się ogólna wartość zadania;

    z przeznaczeniem na zakup umundurowania oraz na wypłatę ekwiwalentu za pranie odzieży służbowej;

3) na projekt pn. "Ochrona różnorodności biologicznej poprzez ochronę owadów zapylających na terenie województwa kujawsko-pomorskiego"

    realizowany przez Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy w ramach Programu FEdKP 2021-2027, Działania 2.15 o kwotę 33.319 zł w związku 

    z przeniesieniem niewydatkowanych środków w 2024 roku. Ogólna wartość projektu nie ulega zmianie;

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 13



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

8. 9 096 039,20 99 576,30 9 195 615,50

9. 55 353 788,00 93 584 789,70 148 938 577,70

10. 214 449 827,20 93 684 366,00 308 134 193,20

11. 797 929 720,40 18 928 358,00 816 858 078,40

12. 448 370 382,00 18 444 626,00 466 815 008,00

13. 349 559 338,40 483 732,00 350 043 070,40

14. 12 700 816,00 686 127,00 13 386 943,00

15. 40 314 573,00 1 398 183,00 41 712 756,00

16. 40 314 573,00 40 314 573,00 0,00

17. 0,00 40 314 573,00 40 314 573,00

18. 0,00 1 398 183,00 1 398 183,00

II.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

III.

             

1)

2)

3)

4)

Załącznik nr 12 "Dochody i wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej. Plan na 2025 rok";

§ 7 ust. 1 pkt 2 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu 

województwa jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 10 "Dochody i wydatki na zadania związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikające z odrębnych ustaw. Plan na 2025 rok";

§ 8 ust. 3 dotyczący dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

§ 3 ust. 1 pkt 2 lit. b dotyczący pokrycia deficytu budżetowego 

niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, wynikającymi  z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

§ 7 ust. 1 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu województwa

Załącznik nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2025 rok";

Załącznik nr 8 "Wydatki na zadania inwestycyjne. Plan na 2025 rok";

§ 8 ust. 3 wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na budowę i modernizację dróg 

wojewódzkich 

§ 7 ust. 1 pkt 1 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu 

województwa jednostkom sektora finansów publicznych

Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały budżetowej pn. "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2025 rok" w związku ze zwiększeniem:

§ 8 ust. 2 dotyczący dochodów z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg i wydatków na budowę/przebudowę dróg wojewódzkich i 

budowę obwodnic w ciągu dróg wojewódzkich 

Zmiany załączników do uchwały budżetowej:

Wynik budżetowy i finansowy na 2025 rok

§ 3 ust. 1 pkt 3 dotyczący pokrycia deficytu budżetowego 

przychodami stanowiącymi wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

§ 3 ust. 2 dotyczący przychodów budżetowych

§ 8 ust. 3 pkt 2 dotyczący wydatków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na odnawialne źródła 

energii

Załącznik nr 9 "Dotacje udzielane z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Plan na 2025 rok";

planowanych dochodów o kwotę 14.637.698,00 zł, tj. do kwoty 2.008.893.787,68 zł;

Załącznik nr 7 "Pozostałe projekty i działania realizowane ze środków zagranicznych. Plan na 2025 rok";

Załącznik nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2025 rok";

§ 8 ust. 3 pkt 1 dotyczący wydatków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na budowę i modernizację 

dróg wojewódzkich 

Załącznik nr 13 "Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan na 2025 rok".

Załącznik nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2025 rok";

Załącznik nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2025 rok";

Załącznik nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2025 rok";

planowanych przychodów o kwotę 93.684.366,00 zł, tj. do kwoty 308.134.193,20 zł, w wyniku zwiększenia przychodów stanowiących:

planowanego deficytu budżetowego o kwotę 93.684.366,00 zł, tj. do kwoty 285.134.193,20 zł. Kwota ta pokryta zostanie wprowadzonymi przychodami.

planowanych wydatków o kwotę 108.322.064 zł, tj. do kwoty 2.294.027.980,88 zł;

Załącznik nr 6 "Projekty i działania realizowane w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. Plan na 2025 rok";

 - niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych wynikające z rozliczenia środków

   określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę

   99.576,30 zł do kwoty 9.195.615,50 zł;

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 93.584.789,70 zł do kwoty 148.938.577,70 zł;

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 1 do uchwały
Nr XI/181/25 Sejmiku Województwa
z dnia 14.04.2025 r.

w złotych

na finansowanie 

części unijnej

na finansowanie 

części krajowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

a 1 765 937 381,68 1 396 995 780,64 25 424 908,00 117 641 920,80 74 153 461,00 29 316 754,00 0,00 277 972,00 3 684 442,00 0,00 83 941 517,24 7 727 194,00 26 773 432,00 0,00

b 14 055 989,00 1 201 827,00 58 233,00 10 690 961,00 181 660,00 1 282 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 336,00 0,00

c 1 779 993 370,68 1 398 197 607,64 25 483 141,00 128 332 881,80 74 335 121,00 30 599 726,00 0,00 277 972,00 3 684 442,00 0,00 83 941 517,24 8 367 194,00 26 773 768,00 0,00

a 2 391 920,00 0,00 199 920,00 0,00 1 522 461,00 387 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00

b 306 938,00 0,00 0,00 0,00 244 660,00 62 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 2 698 858,00 0,00 199 920,00 0,00 1 767 121,00 449 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00

a 830 302 400,23 626 973 039,43 0,00 113 298 831,80 66 173 000,00 23 342 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 299,00 0,00

b 13 050 482,00 1 201 827,00 0,00 10 690 961,00 -63 000,00 1 220 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 843 352 882,23 628 174 866,43 0,00 123 989 792,80 66 110 000,00 24 562 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 299,00 0,00

a 11 373 019,50 0,00 2 271 103,00 4 343 089,00 0,00 919 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 3 832 042,50 0,00

b 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 415 019,50 0,00 2 313 103,00 4 343 089,00 0,00 919 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 3 832 042,50 0,00

a 5 148 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 092,00 0,00 0,00 4 996 744,00 0,00 0,00

b 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00

c 5 788 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 092,00 0,00 0,00 5 636 744,00 0,00 0,00

a 2 553 938,00 0,00 63 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 972,00 0,00 0,00 2 201 000,00 0,00 11 025,00 0,00

b 16 569,00 0,00 16 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,00 0,00

c 2 570 507,00 0,00 80 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 972,00 0,00 0,00 2 201 000,00 0,00 11 361,00 0,00

a 228 318 708,00 0,00 288 726,00 94 444 680,00 350 000,00 30 281 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 938 143,00 53 015 389,00 0,00

b 581 709,00 0,00 0,00 -805 263,00 63 000,00 -1 220 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 356,00 2 084 310,00 0,00

c 228 900 417,00 0,00 288 726,00 93 639 417,00 413 000,00 29 061 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 398 499,00 55 099 699,00 0,00

a 58 748 923,00 0,00 237 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 496 474,00 53 015 389,00 0,00

b 1 146 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 356,00 686 127,00 0,00

c 59 895 406,00 0,00 237 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 956 830,00 53 701 516,00 0,00

a 125 076 450,00 0,00 0,00 94 444 680,00 350 000,00 30 281 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b -1 962 957,00 0,00 0,00 -805 263,00 63 000,00 -1 220 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 123 113 493,00 0,00 0,00 93 639 417,00 413 000,00 29 061 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Nazwa Ogółem

Udziały 

w podatkach

 i   

subwencje
 z innych źródeł 

zagranicznych

z budżetu 

państwa 

od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

z funduszy 

celowych

Pozostałe 

dochody własne 

uzyskiwane  

przez 

Województwo      

i jednostki 

budżetowe

Dotacje i środki na finansowanie:

zadań pozostałych

z 

pozostałych 

źródeł

DOCHODY BIEŻĄCE

z 

pozostałych 

źródeł

*

 zadań z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych

z budżetu państwa - budżet 

środków krajowych od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

z funduszy 

celowych

z budżetu państwa 

- budżet środków 

europejskich

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY

853

921

DOCHODY MAJĄTKOWE

925

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

758

POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ

W załączniku nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2025 rok" do uchwały Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z późn. zm.), wprowadza się 

następujące zmiany: 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ600

RÓŻNE ROZLICZENIA

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 15



na finansowanie 

części unijnej

na finansowanie 

części krajowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Nazwa Ogółem

Udziały 

w podatkach

 i   

subwencje
 z innych źródeł 

zagranicznych

z budżetu 

państwa 

od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

z funduszy 

celowych

Pozostałe 

dochody własne 

uzyskiwane  

przez 

Województwo      

i jednostki 

budżetowe

Dotacje i środki na finansowanie:

zadań pozostałych

z 

pozostałych 

źródeł

z 

pozostałych 

źródeł

*

 zadań z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych

z budżetu państwa - budżet 

środków krajowych od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

z funduszy 

celowych

z budżetu państwa 

- budżet środków 

europejskich

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 1 398 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 183,00 0,00

c 1 398 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 183,00 0,00

a 1 994 256 089,68 1 396 995 780,64 25 713 634,00 212 086 600,80 74 503 461,00 59 598 524,00 0,00 277 972,00 3 684 442,00 0,00 83 941 517,24 57 665 337,00 79 788 821,00 0,00

b 14 637 698,00 1 201 827,00 58 233,00 9 885 698,00 244 660,00 62 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 356,00 2 084 646,00 0,00

c 2 008 893 787,68 1 398 197 607,64 25 771 867,00 221 972 298,80 74 748 121,00 59 660 802,00 0,00 277 972,00 3 684 442,00 0,00 83 941 517,24 58 765 693,00 81 873 467,00 0,00
*
a  - plan przed zmianą
b  - saldo zmian 
c  - plan po zmianach

851 OCHRONA ZDROWIA

o g ó ł e m :

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 2 do uchwały
Nr XI/181/25 Sejmiku Województwa 
z dnia 14.04.2025 r. 

w złotych

Dział 

Rozdział 
§ Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY OGÓŁEM 1 994 256 089,68 19 944 172,00 5 306 474,00 2 008 893 787,68

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 134 269 182,00 1 146 483,00 0,00 135 415 665,00

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 64 596 523,00 1 146 483,00 0,00 65 743 006,00

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

12 700 816,00 686 127,00 0,00 13 386 943,00

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 496 474,00 460 356,00 0,00 5 956 830,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 392 007,00 306 938,00 0,00 2 698 945,00

75095  Pozostała działalność 1 910 000,00 306 938,00 0,00 2 216 938,00

 2058 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 243 476,00 244 660,00 0,00 1 488 136,00

 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

316 524,00 62 278,00 0,00 378 802,00

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 955 378 850,23 16 393 999,00 5 306 474,00 966 466 375,23

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00 1 201 827,00 0,00 1 201 827,00

 2770 Środki na uzupełnienie dochodów województw 0,00 1 201 827,00 0,00 1 201 827,00

75864  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego

36 433,00 2 450 000,00 0,00 2 486 433,00

 2058 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 2 387 000,00 0,00 2 387 000,00

 6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 63 000,00 0,00 63 000,00

75865  Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego

191 663 317,00 8 283 625,00 940 109,00 199 006 833,00

 2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

521 479,00 0,00 30 444,00 491 035,00

W załączniku nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2025 rok" do uchwały                         

Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z późn. zm.), 

wprowadza się następujące zmiany:

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 17



Dział 

Rozdział 
§ Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7
 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

33 990 362,00 7 469 473,00 0,00 41 459 835,00

 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

134 383,00 30 444,00 0,00 164 827,00

 6209 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

17 916 161,00 0,00 909 665,00 17 006 496,00

 6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

8 665 977,00 783 708,00 0,00 9 449 685,00

75866  Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

130 366 162,00 4 458 547,00 4 366 365,00 130 458 344,00

 2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

24 354 826,00 0,00 16 365,00 24 338 461,00

 2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

15 669 655,00 973 315,00 0,00 16 642 970,00

 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

50 321 401,00 3 237 853,00 0,00 53 559 254,00

 2058 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

30 800 000,00 0,00 2 450 000,00 28 350 000,00

 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

5 085 280,00 247 379,00 0,00 5 332 659,00

 6209 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

3 065 000,00 0,00 1 000 000,00 2 065 000,00

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 18



Dział 

Rozdział 
§ Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7
 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

957 368,00 0,00 805 263,00 152 105,00

 6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

112 632,00 0,00 94 737,00 17 895,00

851  OCHRONA ZDROWIA 31 534 678,00 1 398 183,00 0,00 32 932 861,00

85111  Szpitale ogólne 0,00 1 398 183,00 0,00 1 398 183,00

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 1 398 183,00 0,00 1 398 183,00

853  POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

11 373 019,50 42 000,00 0,00 11 415 019,50

85325  Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 1 706 000,00 42 000,00 0,00 1 748 000,00

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 706 000,00 42 000,00 0,00 1 748 000,00

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 49 590 505,00 640 000,00 0,00 50 230 505,00

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 640 000,00 0,00 640 000,00

 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 640 000,00 0,00 640 000,00

925  OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ 

NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY

2 553 938,00 16 569,00 0,00 2 570 507,00

92502  Parki krajobrazowe 2 553 938,00 16 569,00 0,00 2 570 507,00

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów

0,00 9 963,00 0,00 9 963,00

 0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 6 270,00 0,00 66 270,00

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

11 025,00 336,00 0,00 11 361,00

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 19



Załącznik nr 3 do uchwały
Nr XI/181/25 Sejmiku Województwa
z dnia 14.04.2025 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Zadania statutowe

Zadania z udziałem 

środków UE i 

innych źródeł 

zagranicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

a 2 185 705 916,88 1 429 973 476,88 598 641 852,48 295 717 042,00 302 924 810,48 501 652 202,40 4 779 766,00 251 659 570,00 73 240 086,00 755 732 440,00 714 035 815,00 131 210 952,00 41 696 625,00

b 108 322 064,00 26 757 510,00 12 107 717,00 1 227 201,00 10 880 516,00 3 315 478,00 117 733,00 11 216 582,00 0,00 81 564 554,00 75 564 554,00 -2 809 665,00 6 000 000,00

c 2 294 027 980,88 1 456 730 986,88 610 749 569,48 296 944 243,00 313 805 326,48 504 967 680,40 4 897 499,00 262 876 152,00 73 240 086,00 837 296 994,00 789 600 369,00 128 401 287,00 47 696 625,00

a 30 765 689,84 16 740 689,84 3 375 689,84 395 500,00 2 980 189,84 2 380 000,00 0,00 10 985 000,00 0,00 14 025 000,00 14 025 000,00 0,00 0,00

b 170 000,00 170 000,00 170 000,00 5 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 30 935 689,84 16 910 689,84 3 545 689,84 400 500,00 3 145 189,84 2 380 000,00 0,00 10 985 000,00 0,00 14 025 000,00 14 025 000,00 0,00 0,00
a 3 455 689,84 3 455 689,84 2 875 689,84 0,00 2 875 689,84 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 170 000,00 170 000,00 170 000,00 5 000,00 165 000,00 0,00

c 3 625 689,84 3 625 689,84 3 045 689,84 5 000,00 3 040 689,84 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 28 808 976,00 28 808 976,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 28 788 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 275 858,00 275 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 29 084 834,00 29 084 834,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 29 064 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a 262 533,00 262 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 275 858,00 275 858,00 0,00 275 858,00 0,00

c 538 391,00 538 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 807 313 147,00 394 496 623,00 81 715 801,00 969 400,00 80 746 401,00 311 522 083,00 0,00 1 258 739,00 0,00 412 816 524,00 405 619 899,00 73 258 504,00 7 196 625,00

b 61 377 401,00 140 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 041,00 0,00 61 237 360,00 61 237 360,00 0,00 0,00

c 868 690 548,00 394 636 664,00 81 715 801,00 969 400,00 80 746 401,00 311 522 083,00 0,00 1 398 780,00 0,00 474 053 884,00 466 857 259,00 73 258 504,00 7 196 625,00
a 463 966 241,00 82 166 739,00 80 908 000,00 686 400,00 80 221 600,00 0,00 0,00 1 258 739,00 0,00 381 799 502,00 381 799 502,00 73 258 504,00 0,00

b 61 237 360,00 0,00 0,00 61 237 360,00 61 237 360,00

c 525 203 601,00 82 166 739,00 80 908 000,00 686 400,00 80 221 600,00 0,00 0,00 1 258 739,00 0,00 443 036 862,00 443 036 862,00 73 258 504,00 0,00

a 499 000,00 499 000,00 449 000,00 283 000,00 166 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 140 041,00 140 041,00 0,00 140 041,00 0,00

c 639 041,00 639 041,00 449 000,00 283 000,00 166 000,00 50 000,00 0,00 140 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 2 966 900,00 2 706 900,00 2 382 900,00 266 000,00 2 116 900,00 250 000,00 0,00 74 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

b 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 3 066 900,00 2 806 900,00 2 382 900,00 266 000,00 2 116 900,00 350 000,00 0,00 74 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00
a 2 966 900,00 2 706 900,00 2 382 900,00 266 000,00 2 116 900,00 250 000,00 0,00 74 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

b 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

c 3 066 900,00 2 806 900,00 2 382 900,00 266 000,00 2 116 900,00 350 000,00 0,00 74 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

a 23 610 231,00 1 312 814,00 700 000,00 100 000,00 600 000,00 0,00 0,00 612 814,00 0,00 22 297 417,00 22 297 417,00 22 080 139,00 0,00

b 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 23 660 231,00 1 362 814,00 750 000,00 100 000,00 650 000,00 0,00 0,00 612 814,00 0,00 22 297 417,00 22 297 417,00 22 080 139,00 0,00
a 23 610 231,00 1 312 814,00 700 000,00 100 000,00 600 000,00 0,00 0,00 612 814,00 0,00 22 297 417,00 22 297 417,00 22 080 139,00 0,00

b 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

c 23 660 231,00 1 362 814,00 750 000,00 100 000,00 650 000,00 0,00 0,00 612 814,00 0,00 22 297 417,00 22 297 417,00 22 080 139,00 0,00

a 301 451 543,64 280 016 849,64 173 345 578,64 98 391 786,00 74 953 792,64 120 000,00 2 377 800,00 104 173 471,00 0,00 21 434 694,00 21 434 694,00 7 420 144,00 0,00

b 10 718 882,00 10 648 882,00 4 470 000,00 0,00 4 470 000,00 0,00 0,00 6 178 882,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

c 312 170 425,64 290 665 731,64 177 815 578,64 98 391 786,00 79 423 792,64 120 000,00 2 377 800,00 110 352 353,00 0,00 21 504 694,00 21 504 694,00 7 420 144,00 0,00
a 216 224 072,64 201 797 757,64 130 049 148,64 97 466 386,00 32 582 762,64 0,00 236 800,00 71 511 809,00 0,00 14 426 315,00 14 426 315,00 411 765,00 0,00

b -2 612 353,00 -2 682 353,00 200 000,00 200 000,00 -2 882 353,00 70 000,00 70 000,00

c 213 611 719,64 199 115 404,64 130 249 148,64 97 466 386,00 32 782 762,64 0,00 236 800,00 68 629 456,00 0,00 14 496 315,00 14 496 315,00 411 765,00 0,00

a 61 565 000,00 61 565 000,00 34 470 000,00 642 000,00 33 828 000,00 0,00 30 000,00 27 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 8 754 297,00 8 754 297,00 0,00 8 754 297,00 0,00

c 70 319 297,00 70 319 297,00 34 470 000,00 642 000,00 33 828 000,00 0,00 30 000,00 35 819 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 20 062 971,00 13 054 592,00 6 930 930,00 29 400,00 6 901 530,00 120 000,00 407 000,00 5 596 662,00 0,00 7 008 379,00 7 008 379,00 7 008 379,00 0,00

b 4 576 938,00 4 576 938,00 4 270 000,00 4 270 000,00 306 938,00 0,00

c 24 639 909,00 17 631 530,00 11 200 930,00 29 400,00 11 171 530,00 120 000,00 407 000,00 5 903 600,00 0,00 7 008 379,00 7 008 379,00 7 008 379,00 0,00

a 169 669 932,00 164 586 339,00 143 583 185,00 122 358 605,00 21 224 580,00 0,00 243 628,00 20 759 526,00 0,00 5 083 593,00 5 083 593,00 2 298 224,00 0,00

b 2 738 882,00 2 730 750,00 1 206 988,00 998 358,00 208 630,00 0,00 0,00 1 523 762,00 0,00 8 132,00 8 132,00 8 132,00 0,00

c 172 408 814,00 167 317 089,00 144 790 173,00 123 356 963,00 21 433 210,00 0,00 243 628,00 22 283 288,00 0,00 5 091 725,00 5 091 725,00 2 306 356,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

75095 Pozostała działalność

75018 Urzędy marszałkowskie

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

72095 Pozostała działalność

720 INFORMATYKA

630 TURYSTYKA

63095 Pozostała działalność

60095 Pozostała działalność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

15095 Pozostała działalność

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

01095 Pozostała działalność

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne                   

(w tym dotacje)

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

OGÓŁEM

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym:

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 

udziałem środków 

UE i innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 

poręczenia i 

gwarancje

W załączniku nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2025 rok" do uchwały Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział                   

Rozdział
Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 20



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Zadania statutowe

Zadania z udziałem 

środków UE i 

innych źródeł 

zagranicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne                   

(w tym dotacje)

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym:

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 

udziałem środków 

UE i innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 

poręczenia i 

gwarancje

Dział                   

Rozdział
Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

a 45 946 039,00 45 946 039,00 45 903 598,00 43 113 749,00 2 789 849,00 0,00 42 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 998 358,00 998 358,00 998 358,00 998 358,00 0,00

c 46 944 397,00 46 944 397,00 46 901 956,00 44 112 107,00 2 789 849,00 0,00 42 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 931 008,00 931 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 709 916,00 709 916,00 0,00 709 916,00 0,00

c 1 640 924,00 1 640 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 32 031 514,00 32 031 514,00 32 016 894,00 29 229 783,00 2 787 111,00 0,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 158 630,00 158 630,00 158 630,00 158 630,00 0,00

c 32 190 144,00 32 190 144,00 32 175 524,00 29 229 783,00 2 945 741,00 0,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 12 394 090,00 11 831 249,00 11 822 399,00 10 272 798,00 1 549 601,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 562 841,00 562 841,00 0,00 0,00

b 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

c 12 444 090,00 11 881 249,00 11 872 399,00 10 272 798,00 1 599 601,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 562 841,00 562 841,00 0,00 0,00

a 26 432 521,00 24 122 769,00 4 348 804,00 255 116,00 4 093 688,00 0,00 135 000,00 19 638 965,00 0,00 2 309 752,00 2 309 752,00 2 298 224,00 0,00

b 821 978,00 813 846,00 0,00 813 846,00 8 132,00 8 132,00 8 132,00

c 27 254 499,00 24 936 615,00 4 348 804,00 255 116,00 4 093 688,00 0,00 135 000,00 20 452 811,00 0,00 2 317 884,00 2 317 884,00 2 306 356,00 0,00

a 94 120 077,00 45 558 643,00 36 134 000,00 18 000,00 36 116 000,00 3 248 000,00 0,00 6 176 643,00 0,00 48 561 434,00 15 561 434,00 933 797,00 33 000 000,00

b 11 801 291,00 1 080 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 627,00 0,00 10 720 664,00 4 720 664,00 0,00 6 000 000,00

c 105 921 368,00 46 639 270,00 36 134 000,00 18 000,00 36 116 000,00 3 248 000,00 0,00 7 257 270,00 0,00 59 282 098,00 20 282 098,00 933 797,00 39 000 000,00
a 12 494 245,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364,00 0,00 12 493 881,00 12 493 881,00 476 244,00 0,00

b 2 391 893,00 0,00 0,00 2 391 893,00 2 391 893,00

c 14 886 138,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364,00 0,00 14 885 774,00 14 885 774,00 476 244,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 2 328 771,00 0,00 0,00 2 328 771,00 2 328 771,00

c 2 328 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 771,00 2 328 771,00 0,00 0,00

a 39 456 372,00 5 998 819,00 322 000,00 1 000,00 321 000,00 250 000,00 0,00 5 426 819,00 0,00 33 457 553,00 457 553,00 457 553,00 33 000 000,00

b 7 080 627,00 1 080 627,00 0,00 1 080 627,00 6 000 000,00 6 000 000,00

c 46 536 999,00 7 079 446,00 322 000,00 1 000,00 321 000,00 250 000,00 0,00 6 507 446,00 0,00 39 457 553,00 457 553,00 457 553,00 39 000 000,00

a 56 503 940,00 40 477 460,00 7 783 819,00 4 711 178,00 3 072 641,00 75 000,00 49 120,00 32 569 521,00 0,00 16 026 480,00 16 026 480,00 15 317 650,00 0,00

b -534 916,00 1 252 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 733,00 0,00 -1 787 649,00 -1 787 649,00 -1 912 849,00 0,00

c 55 969 024,00 41 730 193,00 7 783 819,00 4 711 178,00 3 072 641,00 75 000,00 49 120,00 33 822 254,00 0,00 14 238 831,00 14 238 831,00 13 404 801,00 0,00
a 47 937 942,00 32 499 292,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 45 000,00 32 429 292,00 0,00 15 438 650,00 15 438 650,00 15 317 650,00 0,00

b -534 916,00 1 252 733,00 0,00 1 252 733,00 -1 787 649,00 -1 787 649,00 -1 912 849,00

c 47 403 026,00 33 752 025,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 45 000,00 33 682 025,00 0,00 13 651 001,00 13 651 001,00 13 404 801,00 0,00

a 40 811 025,50 40 181 525,50 25 847 816,50 15 705 910,00 10 141 906,50 600 000,00 15 300,00 13 718 409,00 0,00 629 500,00 629 500,00 0,00 0,00

b 351 157,00 346 440,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 304 440,00 0,00 4 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00

c 41 162 182,50 40 527 965,50 25 889 816,50 15 705 910,00 10 183 906,50 600 000,00 15 300,00 14 022 849,00 0,00 634 217,00 634 217,00 4 717,00 0,00
a 1 706 000,00 1 706 000,00 1 703 000,00 1 392 000,00 311 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00

c 1 748 000,00 1 748 000,00 1 745 000,00 1 392 000,00 353 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 20 435 342,00 19 805 842,00 16 312 192,00 13 219 068,00 3 093 124,00 0,00 11 300,00 3 482 350,00 0,00 629 500,00 629 500,00 0,00 0,00

b 304 440,00 304 440,00 0,00 304 440,00 0,00

c 20 739 782,00 20 110 282,00 16 312 192,00 13 219 068,00 3 093 124,00 0,00 11 300,00 3 786 790,00 0,00 629 500,00 629 500,00 0,00 0,00

a 17 665 101,50 17 665 101,50 7 278 042,50 609 260,00 6 668 782,50 150 000,00 1 000,00 10 236 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 4 717,00 0,00 0,00 4 717,00 4 717,00 4 717,00

c 17 669 818,50 17 665 101,50 7 278 042,50 609 260,00 6 668 782,50 150 000,00 1 000,00 10 236 059,00 0,00 4 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00

a 53 348 575,00 45 437 121,00 37 447 701,00 32 134 719,00 5 312 982,00 298 200,00 666 940,00 7 024 280,00 0,00 7 911 454,00 7 911 454,00 0,00 0,00

b 812 032,00 766 412,00 203 469,00 203 469,00 0,00 275 000,00 100 000,00 187 943,00 0,00 45 620,00 45 620,00 0,00 0,00

c 54 160 607,00 46 203 533,00 37 651 170,00 32 338 188,00 5 312 982,00 573 200,00 766 940,00 7 212 223,00 0,00 7 957 074,00 7 957 074,00 0,00 0,00
a 38 238 559,00 31 353 294,00 31 334 784,00 27 427 005,00 3 907 779,00 0,00 18 510,00 0,00 0,00 6 885 265,00 6 885 265,00 0,00 0,00

b 249 089,00 203 469,00 203 469,00 203 469,00 45 620,00 45 620,00

c 38 487 648,00 31 556 763,00 31 538 253,00 27 630 474,00 3 907 779,00 0,00 18 510,00 0,00 0,00 6 930 885,00 6 930 885,00 0,00 0,00

a 7 624 280,00 7 624 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 7 024 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 287 943,00 287 943,00 0,00 100 000,00 187 943,00 0,00

c 7 912 223,00 7 912 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 7 212 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 742 591,00 742 591,00 698 591,00 0,00 698 591,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00

c 1 017 591,00 1 017 591,00 698 591,00 0,00 698 591,00 275 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 22 408 777,40 22 408 777,40 4 681 413,00 3 918 867,00 762 546,00 1 675 839,40 8 250,00 16 043 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 10 000,00 10 000,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 22 418 777,40 22 418 777,40 4 689 913,00 3 918 867,00 771 046,00 1 675 839,40 9 750,00 16 043 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym

85495 Pozostała działalność

85395 Pozostała działalność

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

85325
Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych

85332 Wojewódzkie urzędy pracy

85295 Pozostała działalność

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ

85195 Pozostała działalność

852 POMOC SPOŁECZNA

85120 Lecznictwo psychiatryczne

80195 Pozostała działalność

851 OCHRONA ZDROWIA

85111 Szpitale ogólne

80147 Biblioteki pedagogiczne

80134 Szkoły zawodowe specjalne

80102 Szkoły podstawowe specjalne

80104 Przedszkola

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 21



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Zadania statutowe

Zadania z udziałem 

środków UE i 

innych źródeł 

zagranicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne                   

(w tym dotacje)

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym:

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 

udziałem środków 

UE i innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 

poręczenia i 

gwarancje

Dział                   

Rozdział
Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

a 17 548 275,00 17 548 275,00 202 500,00 2 000,00 200 500,00 1 300 000,00 2 500,00 16 043 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 10 000,00 10 000,00 8 500,00 8 500,00 1 500,00 0,00

c 17 558 275,00 17 558 275,00 211 000,00 2 000,00 209 000,00 1 300 000,00 4 000,00 16 043 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 11 228 942,00 5 702 897,00 3 887 388,00 2 495 883,00 1 391 505,00 0,00 0,00 1 815 509,00 0,00 5 526 045,00 4 026 045,00 4 026 045,00 1 500 000,00

b -615 385,00 349 734,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 219 734,00 0,00 -965 119,00 -965 119,00 -965 119,00 0,00

c 10 613 557,00 6 052 631,00 4 017 388,00 2 495 883,00 1 521 505,00 0,00 0,00 2 035 243,00 0,00 4 560 926,00 3 060 926,00 3 060 926,00 1 500 000,00
a 9 465 592,00 3 939 547,00 2 124 038,00 1 148 133,00 975 905,00 0,00 0,00 1 815 509,00 0,00 5 526 045,00 4 026 045,00 4 026 045,00 1 500 000,00

b -615 385,00 349 734,00 130 000,00 130 000,00 219 734,00 -965 119,00 -965 119,00 -965 119,00

c 8 850 207,00 4 289 281,00 2 254 038,00 1 148 133,00 1 105 905,00 0,00 0,00 2 035 243,00 0,00 4 560 926,00 3 060 926,00 3 060 926,00 1 500 000,00

a 337 864 998,00 184 467 643,00 10 655 549,00 130 549,00 10 525 000,00 171 463 080,00 450 000,00 1 899 014,00 0,00 153 397 355,00 153 397 355,00 1 077 696,00 0,00

b 8 940 550,00 3 959 721,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 2 940 478,00 0,00 19 243,00 0,00 4 980 829,00 4 980 829,00 55 454,00 0,00

c 346 805 548,00 188 427 364,00 11 655 549,00 130 549,00 11 525 000,00 174 403 558,00 450 000,00 1 918 257,00 0,00 158 378 184,00 158 378 184,00 1 133 150,00 0,00
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00

c 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 143 864 764,00 54 362 672,00 0,00 0,00 0,00 54 362 672,00 0,00 0,00 0,00 89 502 092,00 89 502 092,00 0,00 0,00

b 923 500,00 383 500,00 0,00 383 500,00 540 000,00 540 000,00

c 144 788 264,00 54 746 172,00 0,00 0,00 0,00 54 746 172,00 0,00 0,00 0,00 90 042 092,00 90 042 092,00 0,00 0,00

a 31 175 174,00 17 352 000,00 0,00 0,00 0,00 17 352 000,00 0,00 0,00 0,00 13 823 174,00 13 823 174,00 0,00 0,00

b 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

c 31 475 174,00 17 352 000,00 0,00 0,00 0,00 17 352 000,00 0,00 0,00 0,00 14 123 174,00 14 123 174,00 0,00 0,00

a 53 263 239,00 19 112 812,00 0,00 0,00 0,00 19 112 812,00 0,00 0,00 0,00 34 150 427,00 34 150 427,00 0,00 0,00

b 2 521 526,00 593 334,00 0,00 593 334,00 1 928 192,00 1 928 192,00

c 55 784 765,00 19 706 146,00 0,00 0,00 0,00 19 706 146,00 0,00 0,00 0,00 36 078 619,00 36 078 619,00 0,00 0,00

a 5 239 756,00 5 104 000,00 0,00 0,00 0,00 5 104 000,00 0,00 0,00 0,00 135 756,00 135 756,00 0,00 0,00

b 217 422,00 17 422,00 0,00 17 422,00 200 000,00 200 000,00

c 5 457 178,00 5 121 422,00 0,00 0,00 0,00 5 121 422,00 0,00 0,00 0,00 335 756,00 335 756,00 0,00 0,00

a 49 276 898,00 38 477 665,00 0,00 0,00 0,00 38 477 665,00 0,00 0,00 0,00 10 799 233,00 10 799 233,00 0,00 0,00

b 2 285 029,00 874 412,00 0,00 874 412,00 1 410 617,00 1 410 617,00

c 51 561 927,00 39 352 077,00 0,00 0,00 0,00 39 352 077,00 0,00 0,00 0,00 12 209 850,00 12 209 850,00 0,00 0,00

a 30 649 672,00 27 049 480,00 0,00 0,00 0,00 27 049 480,00 0,00 0,00 0,00 3 600 192,00 3 600 192,00 0,00 0,00

b 978 376,00 431 810,00 0,00 431 810,00 546 566,00 546 566,00

c 31 628 048,00 27 481 290,00 0,00 0,00 0,00 27 481 290,00 0,00 0,00 0,00 4 146 758,00 4 146 758,00 0,00 0,00

a 18 775 008,00 17 388 527,00 10 510 000,00 85 000,00 10 425 000,00 6 150 000,00 450 000,00 278 527,00 0,00 1 386 481,00 1 386 481,00 1 077 696,00 0,00

b 1 074 697,00 1 019 243,00 1 000 000,00 1 000 000,00 19 243,00 55 454,00 55 454,00 55 454,00

c 19 849 705,00 18 407 770,00 11 510 000,00 85 000,00 11 425 000,00 6 150 000,00 450 000,00 297 770,00 0,00 1 441 935,00 1 441 935,00 1 133 150,00 0,00

a 18 956 912,00 14 863 212,00 9 094 412,00 7 072 350,00 2 022 062,00 0,00 160 728,00 5 608 072,00 0,00 4 093 700,00 4 093 700,00 3 755 000,00 0,00

b 274 812,00 274 812,00 225 260,00 20 374,00 204 886,00 0,00 16 233,00 33 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 19 231 724,00 15 138 024,00 9 319 672,00 7 092 724,00 2 226 948,00 0,00 176 961,00 5 641 391,00 0,00 4 093 700,00 4 093 700,00 3 755 000,00 0,00
a 18 956 912,00 14 863 212,00 9 094 412,00 7 072 350,00 2 022 062,00 0,00 160 728,00 5 608 072,00 0,00 4 093 700,00 4 093 700,00 3 755 000,00 0,00

b 274 812,00 274 812,00 225 260,00 20 374,00 204 886,00 16 233,00 33 319,00 0,00

c 19 231 724,00 15 138 024,00 9 319 672,00 7 092 724,00 2 226 948,00 0,00 176 961,00 5 641 391,00 0,00 4 093 700,00 4 093 700,00 3 755 000,00 0,00

a 46 350 856,00 20 702 321,00 10 240 000,00 10 000,00 10 230 000,00 9 650 000,00 800 000,00 12 321,00 0,00 25 648 535,00 25 648 535,00 1 041 835,00 0,00

b 11 851 500,00 4 601 500,00 4 601 500,00 0,00 4 601 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00

c 58 202 356,00 25 303 821,00 14 841 500,00 10 000,00 14 831 500,00 9 650 000,00 800 000,00 12 321,00 0,00 32 898 535,00 32 898 535,00 1 041 835,00 0,00
a 10 606 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 606 700,00 10 606 700,00 0,00 0,00

b 5 300 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00

c 15 906 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 906 700,00 15 906 700,00 0,00 0,00

a 34 690 000,00 20 690 000,00 10 240 000,00 10 000,00 10 230 000,00 9 650 000,00 800 000,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00

b 6 551 500,00 4 601 500,00 4 601 500,00 4 601 500,00 1 950 000,00 1 950 000,00

c 41 241 500,00 25 291 500,00 14 841 500,00 10 000,00 14 831 500,00 9 650 000,00 800 000,00 0,00 0,00 15 950 000,00 15 950 000,00 0,00 0,00

a 2 185 705 916,88 1 429 973 476,88 598 641 852,48 295 717 042,00 302 924 810,48 501 652 202,40 4 779 766,00 251 659 570,00 73 240 086,00 755 732 440,00 714 035 815,00 131 210 952,00 41 696 625,00

b 108 322 064,00 26 757 510,00 12 107 717,00 1 227 201,00 10 880 516,00 3 315 478,00 117 733,00 11 216 582,00 0,00 81 564 554,00 75 564 554,00 -2 809 665,00 6 000 000,00

c 2 294 027 980,88 1 456 730 986,88 610 749 569,48 296 944 243,00 313 805 326,48 504 967 680,40 4 897 499,00 262 876 152,00 73 240 086,00 837 296 994,00 789 600 369,00 128 401 287,00 47 696 625,00
*

a - plan przed zmianą 

b - saldo zmian

c - plan po zmianach

OGÓŁEM

926 KULTURA FIZYCZNA 

92601 Obiekty sportowe

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

92195 Pozostała działalność

925

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY

92502 Parki krajobrazowe

92116 Biblioteki

92118 Muzea

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92106 Teatry

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

90095 Pozostała działalność

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

85595 Pozostała działalność

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 22



Załącznik nr 4 do uchwały
Nr XI/181/25 Sejmiku Województwa
z dnia 14.04.2025 r.

w złotych

Dział Plan Plan po
Rozdział przed zmianą zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI OGÓŁEM 2 185 705 916,88 114 759 557,00 6 437 493,00 2 294 027 980,88

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 765 689,84 170 000,00 0,00 30 935 689,84

01095  Pozostała działalność 3 455 689,84 170 000,00 0,00 3 625 689,84

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 35 700,00 0,00 120 700,00

 4220 Zakup środków żywności 7 500,00 16 700,00 0,00 24 200,00

 4300 Zakup usług pozostałych 2 482 975,00 112 600,00 0,00 2 595 575,00

150  PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 28 808 976,00 275 858,00 0,00 29 084 834,00

15095  Pozostała działalność 262 533,00 275 858,00 0,00 538 391,00

 2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 263 158,00 0,00 263 158,00

 3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 800,00 0,00 4 800,00

 3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 200,00 0,00 1 200,00

 4308 Zakup usług pozostałych 60 726,00 4 560,00 0,00 65 286,00

 4309 Zakup usług pozostałych 15 179,00 1 140,00 0,00 16 319,00

 4418 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 1 600,00

 4419 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 400,00

 4428 Podróże służbowe zagraniczne 22 400,00 4 000,00 0,00 26 400,00

 4429 Podróże służbowe zagraniczne 5 600,00 1 000,00 0,00 6 600,00

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 807 313 147,00 61 377 401,00 0,00 868 690 548,00

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 463 966 241,00 61 237 360,00 0,00 525 203 601,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 986 130,00 61 237 360,00 0,00 325 223 490,00

60095  Pozostała działalność 499 000,00 140 041,00 0,00 639 041,00

 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 62 514,00 0,00 62 514,00

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 628,00 0,00 15 628,00

 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 584,00 0,00 10 584,00

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 646,00 0,00 2 646,00

 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 532,00 0,00 1 532,00

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 383,00 0,00 383,00

 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 0,00 400,00

 4308 Zakup usług pozostałych 0,00 18 804,00 0,00 18 804,00

 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 701,00 0,00 4 701,00

 4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

 4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 500,00 0,00 500,00

 4418 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 0,00 800,00

 4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 0,00 200,00

 4428 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 13 007,00 0,00 13 007,00

 4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 252,00 0,00 3 252,00

 4438 Różne opłaty i składki 0,00 254,00 0,00 254,00

 4439 Różne opłaty i składki 0,00 64,00 0,00 64,00

 4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 938,00 0,00 938,00

 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 234,00 0,00 234,00

630  TURYSTYKA 2 966 900,00 100 000,00 0,00 3 066 900,00

63095  Pozostała działalność 2 966 900,00 100 000,00 0,00 3 066 900,00

 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

250 000,00 100 000,00 0,00 350 000,00

720  INFORMATYKA 23 610 231,00 50 000,00 0,00 23 660 231,00

72095  Pozostała działalność 23 610 231,00 50 000,00 0,00 23 660 231,00

W załączniku nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2025 rok" do uchwały Nr VIII/152/24 Sejmiku

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 23



Dział Plan Plan po
Rozdział przed zmianą zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 50 000,00 0,00 65 000,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 301 451 543,64 13 651 235,00 2 932 353,00 312 170 425,64

75018  Urzędy marszałkowskie 216 224 072,64 320 000,00 2 932 353,00 213 611 719,64

 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 573 579,00 0,00 2 026 803,00 34 546 776,00

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 454 159,00 0,00 357 671,00 6 096 488,00

 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 480 004,00 0,00 343 138,00 8 136 866,00

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 496 472,00 0,00 60 554,00 1 435 918,00

 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 209 569,00 0,00 49 657,00 1 159 912,00

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213 454,00 0,00 8 763,00 204 691,00

 4420 Podróże służbowe zagraniczne 400 000,00 50 000,00 0,00 450 000,00

 4430 Różne opłaty i składki 325 000,00 0,00 50 000,00 275 000,00

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 59 600,00 200 000,00 0,00 259 600,00

 4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 246 565,00 0,00 30 402,00 216 163,00

 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 512,00 0,00 5 365,00 38 147,00

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00 70 000,00 0,00 1 345 000,00

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 565 000,00 8 754 297,00 0,00 70 319 297,00

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 300,00 33 262,00 0,00 159 562,00

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 289,00 5 870,00 0,00 28 159,00

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 711,00 9 572,00 0,00 31 283,00

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 831,00 1 688,00 0,00 5 519,00

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 094,00 1 379,00 0,00 4 473,00

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 546,00 243,00 0,00 789,00

 4307 Zakup usług pozostałych 22 852 250,00 7 395 083,00 0,00 30 247 333,00

 4309 Zakup usług pozostałych 4 032 750,00 1 305 017,00 0,00 5 337 767,00

 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 895,00 1 856,00 0,00 3 751,00

 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 334,00 327,00 0,00 661,00

75095  Pozostała działalność 20 062 971,00 4 576 938,00 0,00 24 639 909,00

 3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 478,00 319,00 0,00 797,00

 3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122,00 81,00 0,00 203,00

 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 888 894,00 166 225,00 0,00 1 055 119,00

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 266,00 42 313,00 0,00 268 579,00

 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 853,00 42 246,00 0,00 207 099,00

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 962,00 10 754,00 0,00 52 716,00

 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 439,00 6 377,00 0,00 24 816,00

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 694,00 1 623,00 0,00 6 317,00

 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 7 174,00 8 768,00 0,00 15 942,00

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 826,00 2 232,00 0,00 4 058,00

 4300 Zakup usług pozostałych 6 148 800,00 4 270 000,00 0,00 10 418 800,00

 4308 Zakup usług pozostałych 249 133,00 7 971,00 0,00 257 104,00

 4309 Zakup usług pozostałych 63 417,00 2 029,00 0,00 65 446,00

 4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 790,00 12 754,00 0,00 15 544,00

 4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 710,00 3 246,00 0,00 3 956,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 169 669 932,00 2 785 453,00 46 571,00 172 408 814,00

80102  Szkoły podstawowe specjalne 45 946 039,00 998 358,00 0,00 46 944 397,00

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 676 005,00 998 358,00 0,00 32 674 363,00

80104  Przedszkola 931 008,00 709 916,00 0,00 1 640 924,00

 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 420 924,00 0,00 420 924,00

 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 24 761,00 0,00 24 761,00

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 339,00 67 278,00 0,00 117 617,00

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 962,00 3 956,00 0,00 6 918,00

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 859,00 21 060,00 0,00 30 919,00

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 580,00 1 239,00 0,00 1 819,00

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 405,00 2 431,00 0,00 3 836,00

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 143,00 0,00 225,00

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 24



Dział Plan Plan po
Rozdział przed zmianą zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 59 500,00 0,00 85 000,00

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 500,00 0,00 5 000,00

 4307 Zakup usług pozostałych 784 305,00 98 504,00 0,00 882 809,00

 4309 Zakup usług pozostałych 46 135,00 5 796,00 0,00 51 931,00

 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 860,00 779,00 0,00 1 639,00

 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51,00 45,00 0,00 96,00

80134  Szkoły zawodowe specjalne 32 031 514,00 158 630,00 0,00 32 190 144,00

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 000,00 158 630,00 0,00 263 630,00

80147  Biblioteki pedagogiczne 12 394 090,00 50 000,00 0,00 12 444 090,00

 4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

80195  Pozostała działalność 26 432 521,00 868 549,00 46 571,00 27 254 499,00

 2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

855 300,00 0,00 43 158,00 812 142,00

 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 555 993,00 120 000,00 0,00 1 675 993,00

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950 801,00 86 889,00 0,00 2 037 690,00

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 110 728,00 5 111,00 0,00 115 839,00

 4307 Zakup usług pozostałych 12 410 186,00 593 506,00 0,00 13 003 692,00

 4309 Zakup usług pozostałych 125 552,00 34 911,00 0,00 160 463,00

 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

0,00 18 889,00 0,00 18 889,00

 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

0,00 1 111,00 0,00 1 111,00

 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 761,00 0,00 3 224,00 30 537,00

 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 984,00 0,00 189,00 1 795,00

 6209 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

68 969,00 5 962,00 0,00 74 931,00

 6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

2 131 969,00 2 170,00 0,00 2 134 139,00

851  OCHRONA ZDROWIA 94 120 077,00 11 801 291,00 0,00 105 921 368,00

85111  Szpitale ogólne 12 494 245,00 2 391 893,00 0,00 14 886 138,00

 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

12 017 637,00 993 710,00 0,00 13 011 347,00

 6730 Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych przez jednostki z sektora finansów 

publicznych

0,00 1 398 183,00 0,00 1 398 183,00

85120  Lecznictwo psychiatryczne 0,00 2 328 771,00 0,00 2 328 771,00

 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 2 328 771,00 0,00 2 328 771,00

85195  Pozostała działalność 39 456 372,00 7 080 627,00 0,00 46 536 999,00

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 325,00 175 030,00 0,00 590 355,00

 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 651,00 21 199,00 0,00 186 850,00

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 705,00 36 189,00 0,00 150 894,00

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 339,00 72 539,00 0,00 245 878,00

 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 812,00 3 589,00 0,00 34 401,00

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 25



Dział Plan Plan po
Rozdział przed zmianą zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 290,00 13 698,00 0,00 51 988,00

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 662,00 10 499,00 0,00 35 161,00

 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 423,00 519,00 0,00 4 942,00

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 460,00 1 981,00 0,00 7 441,00

 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 200,00 0,00 11 200,00

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 800,00 0,00 2 800,00

 4307 Zakup usług pozostałych 1 422 020,00 612 838,00 0,00 2 034 858,00

 4308 Zakup usług pozostałych 136 894,00 3 549,00 0,00 140 443,00

 4309 Zakup usług pozostałych 285 167,00 109 039,00 0,00 394 206,00

 4428 Podróże służbowe zagraniczne 46 400,00 6 400,00 0,00 52 800,00

 4429 Podróże służbowe zagraniczne 11 600,00 1 600,00 0,00 13 200,00

 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 100,00 6 427,00 0,00 21 527,00

 4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 708,00 318,00 0,00 3 026,00

 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 342,00 1 213,00 0,00 4 555,00

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 33 000 000,00 6 000 000,00 0,00 39 000 000,00

852  POMOC SPOŁECZNA 56 503 940,00 1 927 642,00 2 462 558,00 55 969 024,00

85295  Pozostała działalność 47 937 942,00 1 927 642,00 2 462 558,00 47 403 026,00

 2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

8 542 584,00 0,00 549 709,00 7 992 875,00

 2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

7 581 310,00 435 328,00 0,00 8 016 638,00

 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 467 168,00 112 420,00 0,00 3 579 588,00

 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 060 254,00 173 226,00 0,00 2 233 480,00

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 276 467,00 626 316,00 0,00 2 902 783,00

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 267 819,00 73 684,00 0,00 341 503,00

 4307 Zakup usług pozostałych 4 027 679,00 341 313,00 0,00 4 368 992,00

 4309 Zakup usług pozostałych 473 841,00 40 155,00 0,00 513 996,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00 125 200,00 0,00 246 200,00

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 519 131,00 0,00 805 263,00 7 713 868,00

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 251,00 0,00 94 737,00 907 514,00

 6209 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

3 669 257,00 0,00 52 849,00 3 616 408,00

 6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 957 011,00 0,00 960 000,00 997 011,00

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 40 811 025,50 351 157,00 0,00 41 162 182,50

85325  Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 1 706 000,00 42 000,00 0,00 1 748 000,00

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 42 000,00 0,00 45 000,00

85332  Wojewódzkie urzędy pracy 20 435 342,00 304 440,00 0,00 20 739 782,00

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 827,00 4 156,00 0,00 7 983,00

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 720,00 244,00 0,00 349 964,00

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 649,00 906,00 0,00 1 555,00

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 731,00 54,00 0,00 64 785,00

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,00 412,00 0,00 506,00

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 368,00 24,00 0,00 9 392,00

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 26



Dział Plan Plan po
Rozdział przed zmianą zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

 4307 Zakup usług pozostałych 56 147,00 280 162,00 0,00 336 309,00

 4309 Zakup usług pozostałych 22 458,00 16 480,00 0,00 38 938,00

 4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 739,00 0,00 1 739,00

 4419 Podróże służbowe krajowe 150,00 102,00 0,00 252,00

 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58,00 152,00 0,00 210,00

 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 735,00 9,00 0,00 5 744,00

85395  Pozostała działalność 17 665 101,50 4 717,00 0,00 17 669 818,50

 6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 717,00 0,00 4 717,00

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 53 348 575,00 812 032,00 0,00 54 160 607,00

85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 38 238 559,00 249 089,00 0,00 38 487 648,00

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 567 384,00 203 469,00 0,00 14 770 853,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 885 265,00 45 620,00 0,00 6 930 885,00

85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 7 624 280,00 287 943,00 0,00 7 912 223,00

 3240 Stypendia dla uczniów 600 000,00 100 000,00 0,00 700 000,00

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 64 446,00 96 002,00 0,00 160 448,00

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 373,00 16 941,00 0,00 28 314,00

 4307 Zakup usług pozostałych 51 000,00 63 750,00 0,00 114 750,00

 4309 Zakup usług pozostałych 9 000,00 11 250,00 0,00 20 250,00

85495  Pozostała działalność 742 591,00 275 000,00 0,00 1 017 591,00

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 275 000,00 0,00 275 000,00

855  RODZINA 22 408 777,40 10 000,00 0,00 22 418 777,40

85595  Pozostała działalność 17 548 275,00 10 000,00 0,00 17 558 275,00

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500,00 1 500,00 0,00 4 000,00

 4300 Zakup usług pozostałych 191 800,00 8 500,00 0,00 200 300,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 228 942,00 380 626,00 996 011,00 10 613 557,00

90095  Pozostała działalność 9 465 592,00 380 626,00 996 011,00 8 850 207,00

 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

165 000,00 0,00 30 892,00 134 108,00

 3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 240,00 4 000,00 0,00 14 240,00

 3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 560,00 1 000,00 0,00 3 560,00

 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 532 583,00 60 423,00 0,00 593 006,00

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 559,00 15 106,00 0,00 133 665,00

 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 652,00 10 230,00 0,00 107 882,00

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 730,00 2 557,00 0,00 24 287,00

 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 131,00 1 480,00 0,00 15 611,00

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 145,00 370,00 0,00 3 515,00

 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 35 600,00 1 600,00 0,00 37 200,00

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 400,00 0,00 6 800,00

 4300 Zakup usług pozostałych 868 105,00 130 000,00 0,00 998 105,00

 4308 Zakup usług pozostałych 389 223,00 91 934,00 0,00 481 157,00

 4309 Zakup usług pozostałych 85 595,00 19 589,00 0,00 105 184,00

 4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 8 000,00 2 000,00 0,00 10 000,00

 4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000,00 500,00 0,00 2 500,00

 4418 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 4 800,00 0,00 9 000,00

 4419 Podróże służbowe krajowe 800,00 1 200,00 0,00 2 000,00

 4428 Podróże służbowe zagraniczne 92 000,00 25 600,00 0,00 117 600,00

 4429 Podróże służbowe zagraniczne 19 000,00 6 400,00 0,00 25 400,00

 4438 Różne opłaty i składki 2 800,00 243,00 0,00 3 043,00

 4439 Różne opłaty i składki 600,00 61,00 0,00 661,00

 4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 652,00 906,00 0,00 9 558,00

 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 926,00 227,00 0,00 2 153,00

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 27



Dział Plan Plan po
Rozdział przed zmianą zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

 6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

3 639 433,00 0,00 965 119,00 2 674 314,00

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 337 864 998,00 8 940 550,00 0,00 346 805 548,00

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 640 000,00 0,00 640 000,00

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 640 000,00 0,00 640 000,00

92106  Teatry 143 864 764,00 923 500,00 0,00 144 788 264,00

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

53 582 000,00 383 500,00 0,00 53 965 500,00

 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

89 502 092,00 540 000,00 0,00 90 042 092,00

92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 31 175 174,00 300 000,00 0,00 31 475 174,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53 263 239,00 2 521 526,00 0,00 55 784 765,00

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

18 149 000,00 558 695,00 0,00 18 707 695,00

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

963 812,00 34 639,00 0,00 998 451,00

 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

34 150 427,00 1 928 192,00 0,00 36 078 619,00

92110  Galerie i biura wystaw artystycznych 5 239 756,00 217 422,00 0,00 5 457 178,00

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

5 083 000,00 17 422,00 0,00 5 100 422,00

 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

135 756,00 200 000,00 0,00 335 756,00

92116  Biblioteki 49 276 898,00 2 285 029,00 0,00 51 561 927,00

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

37 601 498,00 356 233,00 0,00 37 957 731,00

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

876 167,00 518 179,00 0,00 1 394 346,00

 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

10 799 233,00 1 410 617,00 0,00 12 209 850,00

92118  Muzea 30 649 672,00 978 376,00 0,00 31 628 048,00

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

26 836 000,00 278 061,00 0,00 27 114 061,00

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

113 480,00 153 749,00 0,00 267 229,00

 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

3 600 192,00 546 566,00 0,00 4 146 758,00

92195  Pozostała działalność 18 775 008,00 1 074 697,00 0,00 19 849 705,00

 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

4 308,00 448,00 0,00 4 756,00

 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 12 438,00 0,00 84 438,00

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 3 110,00 0,00 21 110,00

 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 409,00 2 105,00 0,00 15 514,00

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 352,00 527,00 0,00 3 879,00

 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 940,00 305,00 0,00 2 245,00

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 485,00 76,00 0,00 561,00

 4300 Zakup usług pozostałych 10 110 000,00 1 000 000,00 0,00 11 110 000,00

 4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 188,00 187,00 0,00 1 375,00

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 28



Dział Plan Plan po
Rozdział przed zmianą zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 297,00 47,00 0,00 344,00

 6209 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

109 260,00 55 454,00 0,00 164 714,00

925  OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY

18 956 912,00 274 812,00 0,00 19 231 724,00

92502  Parki krajobrazowe 18 956 912,00 274 812,00 0,00 19 231 724,00

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160 728,00 16 233,00 0,00 176 961,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 369 578,00 17 000,00 0,00 5 386 578,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003 321,00 3 049,00 0,00 1 006 370,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124 746,00 325,00 0,00 125 071,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395 169,00 336,00 0,00 395 505,00

 4300 Zakup usług pozostałych 683 897,00 204 550,00 0,00 888 447,00

 4307 Zakup usług pozostałych 2 678 974,00 28 321,00 0,00 2 707 295,00

 4309 Zakup usług pozostałych 472 760,00 4 998,00 0,00 477 758,00

926  KULTURA FIZYCZNA 46 350 856,00 11 851 500,00 0,00 58 202 356,00

92601  Obiekty sportowe 10 606 700,00 5 300 000,00 0,00 15 906 700,00

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 606 700,00 5 300 000,00 0,00 15 906 700,00

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 690 000,00 6 551 500,00 0,00 41 241 500,00

 4300 Zakup usług pozostałych 10 040 000,00 4 601 500,00 0,00 14 641 500,00

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 000 000,00 1 950 000,00 0,00 15 950 000,00

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 29



Załącznik nr 5 do uchwały 
Nr XI/181/25 Sejmiku Województwa 
z dnia 14.04.2025 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 1 994 256 089,68 14 637 698,00 2 008 893 787,68

1.1 dochody bieżące 1 765 937 381,68 14 055 989,00 1 779 993 370,68

1.2 dochody majątkowe 228 318 708,00 581 709,00 228 900 417,00

2 Przychody 214 449 827,20 93 684 366,00 308 134 193,20

2.1
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

8 ustawy o finansach publicznych
14 096 039,20 99 576,30 14 195 615,50

2.1.1 905

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2.1.2 906

wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

9 096 039,20 99 576,30 9 195 615,50

2.2. 952 Kredyt krajowy 145 000 000,00 0,00 145 000 000,00

2.2.1 Kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów 23 000 000,00 0,00 23 000 000,00

2.2.2 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 122 000 000,00 0,00 122 000 000,00

2.3 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych
55 353 788,00 93 584 789,70 148 938 577,70

2.3.1 Wolne środki na spłatę zaciągniętych kredytów 0,00 0,00 0,00

2.3.2 Wolne środki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 55 353 788,00 93 584 789,70 148 938 577,70

3 OGÓŁEM   (w.1 + w.2) 2 208 705 916,88 108 322 064,00 2 317 027 980,88

4 Wydatki 2 185 705 916,88 108 322 064,00 2 294 027 980,88

4.1 wydatki bieżące, w tym: 1 429 973 476,88 26 757 510,00 1 456 730 986,88

4.1.1 wydatki bieżące (bez obsługi długu, gwarancji i poręczeń) 1 356 733 390,88 26 757 510,00 1 383 490 900,88

4.1.2 wydatki na obsługę długu, gwarancje i poręczenia 73 240 086,00 73 240 086,00

4.2 wydatki majątkowe 755 732 440,00 81 564 554,00 837 296 994,00

5 Rozchody 23 000 000,00 0,00 23 000 000,00

5.1 992 Spłata otrzymanych kredytów 23 000 000,00 0,00 23 000 000,00

6 OGÓŁEM   (w.4 + w.5) 2 208 705 916,88 108 322 064,00 2 317 027 980,88

7 WYNIK FINANSOWY (w.3 - w. 6) 0,00 0,00 0,00

8 Deficyt (-) Nadwyżka (+) (w.1 - w. 4) -191 449 827,20 -93 684 366,00 -285 134 193,20

9 Pokrycie deficytu budżetowego 191 449 827,20 93 684 366,00 285 134 193,20

9.1
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

8 ustawy o finansach publicznych
14 096 039,20 99 576,30 14 195 615,50

9.1.1

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

9.1.2

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

9 096 039,20 99 576,30 9 195 615,50

9.2 Kredyty bankowe 122 000 000,00 0,00 122 000 000,00

9.3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych
55 353 788,00 93 584 789,70 148 938 577,70

1 765 937 381,68 14 055 989,00 1 779 993 370,68

1 429 973 476,88 26 757 510,00 1 456 730 986,88

335 963 904,80 -12 701 521,00 323 262 383,80

1 994 256 089,68 14 637 698,00 2 008 893 787,68

1 356 733 390,88 26 757 510,00 1 383 490 900,88

69 449 827,20 93 684 366,00 163 134 193,20

706 972 526,00 81 564 554,00 788 537 080,00

96 240 086,00 0,00 96 240 086,00

610 732 440,00 81 564 554,00 692 296 994,00

755 732 440,00 81 564 554,00 837 296 994,00

-145 000 000,00 0,00 -145 000 000,00

145 000 000,00 0,00 145 000 000,00

0,00 0,00 0,00

 + kredyty zaciągnięte

Wynik finansowy budżetu

 + nadwyżka z lat ubiegłych+wolne środki+niewykorzystane środki

Środki do dyspozycji na obsługę długu, gwarancje i poręczenia oraz wydatki majątkowe
 - spłata i obsługa długu (raty + odsetki) 

oraz gwarancje i poręczenia

Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe

 - wydatki majątkowe

  Wynik

 - wydatki bieżące (bez obsługi długu)

W załączniku nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2025 rok" do uchwały Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 

grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z późn.zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Lp. § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

Informacje dodatkowe

dochody bieżące (poz. 1.1)

wydatki bieżące (poz. 4.1)

Nadwyżka bieżąca (poz. 1.1 - poz. 4.1)

Dochody ogółem

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 30



 

w złotych

UE UE

BP BP

Środki własne Środki własne

Inne publiczne Inne publiczne

1 2 3 4 5 6 7 8 8a 9=10+13 10=11+12 11 12 13=14+17+20 14=15+16 15 16 17=18+19 18 19 20=21+22 21 22

58 452 500 12 481 728

49 684 625 10 609 468

0 0 b 8 754 297 7 441 152 7 441 152 0 1 313 145 0 0 0 1 313 145 1 313 145 0 0 0 0

8 767 875 1 872 260

0 0

8 076 180 19 081

6 864 753 16 219

0 0 b 33 319 28 321 28 321 0 4 998 0 0 0 4 998 4 998 0 0 0 0

1 211 427 2 862

0 0

22 096 708 13 189 217

18 732 982 10 983 406

2 203 880 1 292 165 b 125 200 0 0 0 125 200 0 0 0 125 200 0 125 200 0 0 0

1 159 846 913 646

0 0

3 444 447 0

2 927 779 0

172 223 0 b 1 032 157 877 333 877 333 0 154 824 51 608 51 608 0 103 216 103 216 0 0 0 0

344 445 0

0 0

533 250 164 460

503 625 155 323

29 625 9 137 b 304 440 287 527 287 527 0 16 913 16 913 16 913 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0

4 709 250 2 737 635

4 447 625 2 585 544

261 625 152 091 b 709 916 670 476 670 476 0 39 440 39 440 39 440 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0

5 291 172 63 781

4 997 218 60 237

293 954 3 544 b 737 004 696 060 696 060 0 40 944 40 944 40 944 0 0 0 0 0 0 0

0 0
0 0

13 464 000 2 714 132

11 444 400 2 307 012

673 200 135 707 b 119 448 101 531 101 531 0 17 917 5 972 5 972 0 11 945 11 945 0 0 0 0

1 346 400 271 413

0 0

5 209 500 1 671 405

4 428 075 1 420 694

260 475 83 571 b 68 495 58 221 58 221 0 10 274 3 424 3 424 0 6 850 6 850 0 0 0 0

520 950 167 140

0 0

18 688 978 383 626

16 721 716 343 249

1 967 262 40 377 b -900 000 -805 263 0 -805 263 -94 737 -94 737 0 -94 737 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0

31 650 489 5 268 402

28 318 858 4 713 834

3 331 631 554 568 b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0
01 479 286 0 0 0 0 0

0 0 0

c 14 053 221 12 573 935 12 573 935 0 1 479 286 1 479 286

1 479 286 1 479 286 0 0 0 0a 14 053 221 12 573 935 12 573 935 0 1 479 286

11 08.24 Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej

 w Toruniu

852

85295
2024 - 2026

0 0 0 0 0

0

0

c 3 940 591 3 525 791 3 373 686 152 105 414 800 414 800 396 905 17 895

112 632 0 0 0 0 04 331 054 3 373 686 957 368 509 537 509 537 396 905

10 08.24 Opieka długoterminowa - kształenie kadr Etap I

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej

 w Toruniu

852

85295
2024 - 2029

a 4 840 591

0

089 864 0 179 730 179 730 0 0

0 0 0

c 1 797 295 1 527 701 1 527 701 0 269 594 89 864

86 440 86 440 0 172 880 172 880 0a 1 728 800 1 469 480 1 469 480 0 259 320

9 08.18 Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza

Urząd 

Marszałkowski 

w Toruniu

854

85416
2023 - 2026

541 493 541 493 0 0 0

0

0

c 5 414 928 4 602 689 4 602 689 0 812 239 270 746 270 746 0

0 529 548 529 548 0 0 04 501 158 4 501 158 0 794 322 264 774 264 774

8 08.18 Prymus Pomorza i Kujaw II

Urząd 

Marszałkowski 

w Toruniu

854

85416
2023 - 2026

a 5 295 480

0

0 0 0 0 0

0

c 3 514 270 3 319 033 3 319 033 0 195 237 195 237 195 237 0

0 0 0 0 0 02 622 973 2 622 973 0 154 293 154 293 154 293

0

7 08.14 Klucz do uczenia 3.0

Urząd 

Marszałkowski 

w Toruniu 

/KPCEN w 

Toruniu/ KPCEN 

we Włocławku

801

80195
2024 - 2026

a 2 777 266

91 163 0 0 0 0 0

0 0 0

c 1 640 924 1 549 761 1 549 761 0 91 163 91 163

51 723 51 723 0 0 0 0

0

a 931 008 879 285 879 285 0 51 723

6 08.11 Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza

Urząd 

Marszałkowski 

w Toruniu 

/KPCEN w 

Bydgoszczy

801

80104
2024 - 2026

0

020 488 0 0 0 0 0

0 0 0

c 368 790 348 302 348 302 0 20 488 20 488

3 575 3 575 0 0 0 0a 64 350 60 775 60 775 0 3 575

5 08.08 Zdrowiej w pracy i po pracy - II edycja

Wojewódzki 

Urząd Pracy

w Toruniu

853

85332
2024 - 2025

344 445 344 445 0 0 0

0

0

c 3 444 447 2 927 779 2 927 779 0 516 668 172 223 172 223 0

0 241 229 241 229 0 0 02 050 446 2 050 446 0 361 844 120 615 120 615

4 08.08 Zdrowo Zakręceni

Urząd 

Marszałkowski 

w Toruniu

851

85195
2024 - 2025

a 2 412 290

0

04 201 907 514 246 200 0 246 200 0

0 0 0

c 8 907 491 7 749 576 35 708 7 713 868 1 157 915 911 715

911 715 4 201 907 514 121 000 0 121 000a 8 782 291 7 749 576 35 708 7 713 868 1 032 715

3 06.08

Przebudowa budynków oraz remont przy ul. M. Skłodowskiej-

Curie 27/29 w Toruniu na potrzeby powstania Regionalnego 

Centrum Wsparcia  i Opieki dla osób z niepełnosprawnością

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej w 

Toruniu

852

85295
2022 - 2025

0

363 753 363 753 0 0 0

0

c 2 425 019 2 061 266 2 061 266 0 363 753 0 0 0

0 358 755 358 755 0 0 02 032 945 2 032 945 0 358 755 0 0

2 02.15
Ochrona różnorodności biologicznej poprzez ochronę owadów 

zapylających na terenie województwa kujawsko-pomorskiego

Gostynińsko-

Włocławski Park 

Krajobrazowy 

w Kowalu

925

92502
2024 - 2029

a 2 391 700

0

5 372 895 5 372 895 0 0 0

0

c 35 819 297 30 446 402 30 446 402 0 5 372 895 0 0 0

0 4 059 750 4 059 750 0 0 023 005 250 23 005 250 0 4 059 750 0 0

1 01.03
Kujawy + Pomorze - promocja potencjału gospodarczego regionu - 

edycja III

Urząd 

Marszałkowski 

w Toruniu

750

75075
2023 - 2026

a 27 065 000

0

Ogółem Bieżące Inwestycyjne

Wydatki realizowane i nadzorowane przez wojewódzkie jednostki organizacyjne

Załącznik nr 6 do uchwały

Nr XI/181/25 Sejmiku Województwa

z dnia 14.04.2025 r.

W załączniku nr 6 pn. "Projekty i działania realizowane w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. Plan na 2025 rok" do uchwały VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

L.p.
Priorytet/

Działanie Nazwa Projektu

Realizator/

instytucja 

wdrażająca

Klasyfikacja 

budżetowa

Dział

Rozdział

Okres realizacji

Inne publiczne

Ogółem Bieżące Inwestycyjne Ogółem Bieżące Inwestycyjne Ogółem Bieżące Inwestycyjne

Wydatki 

całkowite

 w tym:

Przewidywane 

wykonanie do 

końca 2024 r. w 

tym:
*

Wydatki 2025

Wydatki

ogółem

Unia Europejska
Ogółem 

Krajowy wkład publiczny
Budżet państwa Budżet Województwa

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 31



UE UE

BP BP

Środki własne Środki własne

Inne publiczne Inne publiczne

1 2 3 4 5 6 7 8 8a 9=10+13 10=11+12 11 12 13=14+17+20 14=15+16 15 16 17=18+19 18 19 20=21+22 21 22

Ogółem Bieżące Inwestycyjne

L.p.
Priorytet/

Działanie Nazwa Projektu

Realizator/

instytucja 

wdrażająca

Klasyfikacja 

budżetowa

Dział

Rozdział

Okres realizacji

Inne publiczne

Ogółem Bieżące Inwestycyjne Ogółem Bieżące Inwestycyjne Ogółem Bieżące Inwestycyjne

Wydatki 

całkowite

 w tym:

Przewidywane 

wykonanie do 

końca 2024 r. w 

tym:
*

Wydatki 2025

Wydatki

ogółem

Unia Europejska
Ogółem 

Krajowy wkład publiczny
Budżet państwa Budżet Województwa

8 200 609 2 197 682

7 337 387 1 966 347

863 222 231 335 b 592 733 530 340 530 340 0 62 393 62 393 62 393 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0

535 757 911 102 630 709

468 384 350 90 446 947

31 978 963 6 303 444 b 11 577 009 9 885 698 10 690 961 -805 263 1 691 311 125 957 220 694 -94 737 1 565 354 1 440 154 125 200 0 0 0

34 573 745 5 880 318

820 853 0

95 472 868 58 265 170

81 151 938 49 525 395

0 0 b -2 882 353 -2 450 000 -2 450 000 0 -432 353 0 0 0 -432 353 -432 353 0 0 0 0

14 320 930 8 739 775

0 0

363 849 614 58 265 170

310 854 454 49 525 395

0 0 b -2 882 353 -2 450 000 -2 450 000 0 -432 353 0 0 0 -432 353 -432 353 0 0 0 0

52 995 160 8 739 775

0 0

x x

x x

x x b -940 109 0 0 0 -940 109 -940 109 -30 444 -909 665 0 0 0 0 0 0

x x

x x

x x

x x

x x b 0 0 0 0 0 0 1 000 000 -1 000 000 0 0 0 0 0 0

x x

x x

x x

x x

x x b -940 109 0 0 0 -940 109 -940 109 969 556 -1 909 665 0 0 0 0 0 0

x x

x x

899 607 525 160 895 879

779 238 804 139 972 342

31 978 963 6 303 444 b 7 754 547 7 435 698 8 240 961 -805 263 318 849 -814 152 1 190 250 -2 004 402 1 133 001 1 007 801 125 200 0 0 0

87 568 905 14 620 093

820 853 0

*
a Plan przed zmianą

b Zmiana

c Plan po zmianie

19 105 647 7 207 869 277 972 277 972 0

0

c 354 648 214 278 294 610 184 716 990 93 577 620 76 353 604 49 762 116 22 592 219 27 169 897

29 174 299 25 180 515 18 097 846 7 082 669 277 972 277 972

Ogółem 

a 346 893 667 270 858 912 176 476 029 94 382 883 76 034 755 50 576 268 21 401 969

19 071 496 0 0 0 0 0

0 0

c 33 384 754 0 0 0 33 384 754 33 384 754 14 313 258

13 343 702 20 981 161 0 0 0 0

26 313 516

Działania i projekty realizowane przez beneficjentów zewnętrznych, którym samorząd 

województwa przekazuje dotacje na współfinansowanie krajowe

a 34 324 863 0 0 0 34 324 863 34 324 863

0

011 742 223 1 981 000 0 0 0 0

0 0 0

c 13 723 223 0 0 0 13 723 223 13 723 223

13 723 223 10 742 223 2 981 000 0 0 0a 13 723 223 0 0 0 13 723 223

2 Priorytet 08
Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i 

włączenia społecznego

Urząd 

Marszałkowski 

w Toruniu 

150.15095

801.80195

851.85195

852.85295

853.85395

x

0

0154 463 4 676 134 0 0 0 0

0 0 0

c 4 830 597 0 0 0 4 830 597 4 830 597

5 770 706 184 907 5 585 799 0 0 0a 5 770 706 0 0 0 5 770 706

1 Priorytet 05
Fundusze europejskie na wzmacnianie potencjałów endogenicznych 

regionu

Urząd 

Marszałkowski 

w Toruniu 

750.75095

900.90095

921.92195

926.92695

x

0

0

Działania i projekty realizowane przez beneficjentów zewnętrznych, którym samorząd województwa przekazuje dotacje na współfinansowanie krajowe

0 10 868 883 10 807 118 61 765 0 0

Wydatki realizowane w ramach pomocy technicznej 

0 0

c 74 941 883 64 073 000 63 723 000 350 000 10 868 883 0 0

0 0 11 301 236 11 239 471 61 765 0

0 0

a 77 824 236 66 523 000 66 173 000 350 000 11 301 236 0

0 0 5 002 941 5 002 941 0 0

0 0 0

c 33 352 941 28 350 000 28 350 000 0 5 002 941 0

0 0 0 5 435 294 5 435 294 0a 36 235 294 30 800 000 30 800 000 0 5 435 294

1 10.01 Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania FEdKP

Urząd 

Marszałkowski 

w Toruniu 

750

75018
2023 - 2026

277 972 277 972 0

Wydatki realizowane w ramach pomocy technicznej

16 377 362 8 278 961 8 098 401 15 444 633 8 298 529 7 146 104

7 020 904 277 972 277 972 0

c 246 321 577 214 221 610 120 993 990 93 227 620 32 099 967

30 408 656 16 251 405 8 058 267 8 193 138 13 879 279 6 858 375

Wydatki realizowane i nadzorowane przez wojewódzkie jednostki organizacyjne

a 234 744 568 204 335 912 110 303 029 94 032 883

0346 072 0 0 0 0 0

0 0 0

c 3 287 680 2 941 608 2 941 608 0 346 072 346 072

283 679 283 679 0 0 0 0a 2 694 947 2 411 268 2 411 268 0 283 679

12 08.25 Wykluczenie - nie ma MOWY! 2 - etap I"

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej

 w Toruniu

852

85295
2023 - 2026

0

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 32



 

w złotych 

UE UE

BP BP

Środki własne Środki własne

Inne publiczne Inne publiczne

1 2 3 4 5 6 7 8 8a 9=10+13 10=11+12 11 12 13=14+17+20 14=15+16 15 16 17=18+19 18 19 20=21+22 21 22

4 220 000 2 353 062

3 363 762 1 875 626

856 238 477 436 b 306 938 244 660 244 660 0 62 278 62 278 62 278 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0

6 885 154 1 415 166

6 582 686 1 277 627

0 0 b 48 470 38 774 38 774 0 9 696 0 0 0 9 696 9 696 0 0 0 0

302 468 137 539

0 0

971 220 450 212

776 976 360 170

0 0 b 7 000 5 596 5 596 0 1 404 0 0 0 1 404 1 404 0 0 0 0

194 244 90 042

0 0

1 028 293 136 631

822 634 109 305

0 0 b 39 798 31 837 31 837 0 7 961 0 0 0 7 961 7 961 0 0 0 0

205 659 27 326

0 0

455 550 66 080

455 550 66 080

0 0 b 13 595 13 595 13 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0

961 575 96 173

769 260 76 939

0 0 b 10 000 8 000 8 000 0 2 000 0 0 0 2 000 2 000 0 0 0 0

192 315 19 234

0 0

961 210 144 886

768 967 115 909

0 0 b 18 000 14 402 14 402 0 3 598 0 0 0 3 598 3 598 0 0 0 0

192 243 28 977

0 0

862 356 136 320

689 884 109 056

0 0 b 18 795 15 035 15 035 0 3 760 0 0 0 3 760 3 760 0 0 0 0

172 472 27 264

0 0

835 351 110 159

668 281 88 127

0 0 b 12 700 10 160 10 160 0 2 540 0 0 0 2 540 2 540 0 0 0 0

167 070 22 032

0 0

865 838 0

692 670 0

0 0 b 162 233 129 786 129 786 0 32 447 0 0 0 32 447 32 447 0 0 0 0

173 168 0

0 0

990 650 0

792 520 0

0 0 b 140 041 112 033 112 033 0 28 008 0 0 0 28 008 28 008 0 0 0 0

198 130 0

0 0
0 00 0 28 008 28 008 0 0

11 INTERREG Europa SMOOTY

Urząd 

Marszałkowski w 

Toruniu

0 0 0

c 140 041 112 033 112 033 0 28 008 0

0 0 0 0 0 0a 0 0 0 0 0

600

60095
2025 - 2029

32 447 32 447 0 0 0 0

0

c 162 233 129 786 129 786 0 32 447 0 0 0

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0 0

10 INTERREG Europa ENLIA

Urząd 

Marszałkowski w 

Toruniu

900

90095
2025 - 2029

a 0

0 0 55 043 55 043 0 0

9 INTERREG Europa

0

c 275 233 220 190 220 190 0 55 043 0

0 0 0 52 503 52 503 0a 262 533 210 030 210 030 0 52 503

FISSH

Urząd 

Marszałkowski w 

Toruniu

150

15095
2024 - 2028

57 946 57 946 0 0 0

0 0

0

0

c 289 736 231 790 231 790 0 57 946 0 0 0

0 54 186 54 186 0 0 0216 755 216 755 0 54 186 0 0

0 59 782 59 782 0 0

7 INTERREG Europa GreenSPAS

Urząd 

Marszałkowski w 

Toruniu

900

90095
2024 - 2028

8 INTERREG Europa REliHE

Urząd 

Marszałkowski w 

Toruniu

921

92195
2024 - 2028

a 270 941

0

0 0 0

c 298 910 239 128 239 128 0 59 782 0

0 0 0 56 184 56 184 0a 280 910 224 726 224 726 0 56 184

0 0

72 020 72 020 0 0 0 0

0

c 360 118 288 098 288 098 0 72 020 0 0 0

0 70 020 70 020 0 0 0280 098 280 098 0 70 020 0 0

0 0

6 INTERREG Europa RIWET

Urząd 

Marszałkowski w 

Toruniu

900

90095
2024 - 2028

a 350 118

0 0 0 0 0 0

5 Horyzont Europa DANUBE4all

Urząd 

Marszałkowski w 

Toruniu

0 0 0

c 209 382 209 382 209 382 0 0 0

0 0 0 0 0 0a 195 787 195 787 195 787 0 0

900

90095
2024 - 2027

73 129 73 129 0 0 0 0

0

c 365 643 292 514 292 514 0 73 129 0 0 0

0 65 168 65 168 0 0 0260 677 260 677 0 65 168 0 0

0 0

4
INTERREG Europa 

Środkowa
DARKERSKY4CE

Urząd 

Marszałkowski w 

Toruniu

900

90095
2024 - 2027

a 325 845

0 0 85 347 85 347 0 0

3
INTERREG 

Europa Środkowa

0

c 426 736 341 389 341 389 0 85 347 0

0 0 0 83 943 83 943 0a 419 736 335 793 335 793 0 83 943

TeBiCE

Urząd 

Marszałkowski w 

Toruniu

900

90095
2023 - 2026

118 328 118 328 0 0 0

0 0

0

0

c 2 581 640 2 463 312 2 463 312 0 118 328 0 0 0

0 108 632 108 632 0 0 02 424 538 2 424 538 0 108 632 0 0

2
INTERREG 

Europa
CARES

Urząd 

Marszałkowski w 

Toruniu/

ROPS w Toruniu

851

85195
2023 - 2027

a 2 533 170

0 0378 802 0 0 0 0 0

1
PT FE

Działanie 2.01

Ogółem Bieżące Inwestycyjne

Wydatki realizowane przez wojewódzkie jednostki organizacyjne 

0 0 0316 524 316 524 0 0 0 0a 1 560 000 1 243 476 1 243 476 0 316 524

Ogółem Bieżące Inwestycyjne Ogółem Bieżące Inwestycyjne

Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich WK-P

Urząd 

Marszałkowski w 

Toruniu

750

75095
2023 - 2025

c 1 866 938 1 488 136 1 488 136 0 378 802 378 802

Załącznik nr 7 do uchwały

Nr XI/181/25 Sejmiku Województwa

z dnia 14.04.2025 r.

W załączniku nr 7 pn. "Pozostałe projekty i działania realizowane ze środków zagranicznych. Plan na 2025 rok" do uchwały VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

L.p. Program/ Działanie Nazwa Projektu

Realizator/

instytucja 

wdrażająca

Klasyfikacja 

budżetowa

Dział

Rozdział

Okres realizacji

Wydatki całkowite

 w tym:

Przewidywane 

wykonanie do 

końca 2024 r. w 

tym:
*

Wydatki 2025

Wydatki

ogółem

Unia Europejska
Ogółem 

Krajowy wkład publiczny
Budżet państwa Budżet Województwa Inne publiczne

Ogółem Bieżące Inwestycyjne

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 33



UE UE

BP BP

Środki własne Środki własne

Inne publiczne Inne publiczne

1 2 3 4 5 6 7 8 8a 9=10+13 10=11+12 11 12 13=14+17+20 14=15+16 15 16 17=18+19 18 19 20=21+22 21 22

Ogółem Bieżące InwestycyjneOgółem Bieżące Inwestycyjne Ogółem Bieżące Inwestycyjne

L.p. Program/ Działanie Nazwa Projektu

Realizator/

instytucja 

wdrażająca

Klasyfikacja 

budżetowa

Dział

Rozdział

Okres realizacji

Wydatki całkowite

 w tym:

Przewidywane 

wykonanie do 

końca 2024 r. w 

tym:
*

Wydatki 2025

Wydatki

ogółem

Unia Europejska
Ogółem 

Krajowy wkład publiczny
Budżet państwa Budżet Województwa Inne publiczne

Ogółem Bieżące Inwestycyjne

139 286 4 826

139 286 4 826

0 0 b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0

165 442 392 70 286 397
116 695 854 47 850 012

42 893 961 20 886 093 b 777 570 623 878 623 878 0 153 692 62 278 62 278 0 91 414 91 414 0 0 0 0
5 852 577 1 550 292

0 0

*
a Plan przed zmianą
b Zmiana
c Plan po zmianie

00 3 029 542 3 018 014 11 528 0 0

0 00 2 938 128 2 926 600 11 528 0

Ogółem 

a 37 349 965 28 437 313 28 387 191 50 122 8 912 652 5 974 524

c 38 127 535 29 061 191 29 011 069 50 122 9 066 344 6 036 802 6 036 802

5 974 524

0 0 0 0 0 0

0

c 74 000 74 000 74 000 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 074 000 74 000 0 0 0 0

12 Erasmus+ i-DEMO

Urząd 

Marszałkowski w 

Toruniu

630

63095
2024 - 2027

a 74 000

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 34



Załącznik nr 8 do uchwały

Nr XI/181/25 Sejmiku Województwa

z dnia 14.04.2025 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

a 703 204 030 475 709 397 227 494 633

b 75 564 554 75 829 553 -264 999

c 778 768 584 551 538 950 227 229 634

a 178 608 819 178 608 819 177 574 055 1 034 764

b 55 385 000 55 385 000 55 385 000 0

c 233 993 819 233 993 819 232 959 055 1 034 764

a 60 000 000 60 000 000 60 000 000 0

b 34 000 000 34 000 000 34 000 000

c 94 000 000 94 000 000 94 000 000 0

a 80 000 000 80 000 000 80 000 000 0

b 15 000 000 15 000 000 15 000 000

c 95 000 000 95 000 000 95 000 000 0

a 0 0 0 0

b 3 585 000 3 585 000 3 585 000

c 3 585 000 3 585 000 3 585 000 0

a 0 0 0 0

b 2 800 000 2 800 000 2 800 000

c 2 800 000 2 800 000 2 800 000 0

a 648 680 648 680 648 680 0

b 0

c 648 680 648 680 648 680 0

a 1 775 000 1 775 000 1 775 000 0

b 70 000 70 000 70 000 0

c 1 845 000 1 845 000 1 845 000 0

a 875 000 875 000 875 000 0

b 70 000 70 000 70 000

c 945 000 945 000 945 000 0

75018 Zakupy inwestycyjne 2025 x Urząd Marszałkowski w Toruniu

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA x x x

60016

zmiana nazwy

z: Poprawa stanu technicznego ulicy Słuchajskiej w Golubiu-Dobrzyniu 

od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2111C do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 269 - wsparcie finansowe

na: Poprawa stanu technicznego ulicy Słuchajskiej w Golubiu-

Dobrzyniu od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2111C do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 569 - wsparcie finansowe

2025 x Urząd Marszałkowski w Toruniu

60013

Budowa ekranów akustycznych dla zadania: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 240 Chojnice-Świecie od km 23+190 do km 36+817 i 

od km 62+877 do km 65+718

2025 x Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy

60013
Roboty dodatkowe i uzupełniające związane z realizacją inwestycji 

drogowych w ramach grupy I RPO - rozliczenie koncowe
2025 x Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy

60013
Modernizacja dróg kluczowych Regionalnego planu transportowego 

województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2021-2027
2025 x Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy

60013 Modernizacja dróg 2025 x Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x x x

x

I. Inwestycje jednoroczne

z tego źródła finansowania:

środki własne 

Województwa
dotacje/środki

OGÓŁEM x x x

W załączniku nr 8 "Wydatki na zadania inwestycyjne. Plan na 2025 rok" do uchwały Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z późn. zm.), 

wprowadza się następujące zmiany:

Dział

Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Okres 

realizacji
*

Ogólny koszt 

zadania

Przewidywane 

nakłady 

poniesione do 

końca 2024 r.

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca zadanie 

lub koordynująca wykonanie zadania
na rok 

budżetowy 2025

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 35



1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

z tego źródła finansowania:

środki własne 

Województwa
dotacje/środki

Dział

Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Okres 

realizacji
*

Ogólny koszt 

zadania

Przewidywane 

nakłady 

poniesione do 

końca 2024 r.

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca zadanie 

lub koordynująca wykonanie zadania
na rok 

budżetowy 2025

a 2 687 637 2 687 637 2 687 637 0

b 2 391 893 2 391 893 993 710 1 398 183

c 5 079 530 5 079 530 3 681 347 1 398 183

a 0 0 0 0

b 1 398 183 1 398 183 1 398 183

c 1 398 183 1 398 183 0 1 398 183

a 0 0 0 0

b 993 710 993 710 993 710

c 993 710 993 710 993 710 0

a 1 660 320 1 660 320 1 660 320 0

b 45 620 45 620 45 620 0

c 1 705 940 1 705 940 1 705 940 0

a 760 320 760 320 760 320 0

b 45 620 45 620 45 620

c 805 940 805 940 805 940 0

a 6 676 845 6 676 845 6 418 060 258 785

b 2 010 940 2 010 940 2 010 940 0

c 8 687 785 8 687 785 8 429 000 258 785

a 0 0 0 0

b 540 000 540 000 540 000

c 540 000 540 000 540 000 0

a 0 0 0 0

b 330 000 330 000 330 000

c 330 000 330 000 330 000 0

a 0 0 0 0

b 328 117 328 117 328 117

c 328 117 328 117 328 117 0

a 0 0 0 0

b 200 000 200 000 200 000

c 200 000 200 000 200 000 0

a 0 0 0 0

b 20 000 20 000 20 000

c 20 000 20 000 20 000 0

a 0 0 0 0

b 46 257 46 257 46 257

c 46 257 46 257 46 257 0

a 0 0 0 0

b 546 566 546 566 546 566

c 546 566 546 566 546 566 0

a 24 606 700 24 606 700 24 606 700 0

b 7 250 000 7 250 000 7 250 000 0

c 31 856 700 31 856 700 31 856 700 0

926 KULTURA FIZYCZNA x x x

92118
Rozbudowa Olenderskiego Parku Etnograficznego w Wielkiej 

Nieszawce - I etap
2025 x Muzeum Etnograficzne w Toruniu

92116

Przygotowanie dokumentacji budowlanej i konserwatorskiej 

odwodnienia budynku Ośrodka Czytelnictwa Chorych i 

Niepełnosprawnych przy ul. Szczytnej w Toruniu

2025 x
Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Książnica 

Kopernikańska w Toruniu

92116
Zakup wyposażenia dla filii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej - 

Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu
2025 x

Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Książnica 

Kopernikańska w Toruniu

92110
Zakup nowego systemu oświetlenia i klimatyzacji do siedziby Galerii 

przy Rynku Nowomiejskim 17 w Toruniu
2025 x

Galeria i Ośrodek Plastycznej Twórczości 

Dziecka w Toruniu

92109
Opracowanie dokumentacji dla projektu inwestycyjnego "Forteczny 

Park Kulturowy"
2025 x

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i 

Innowacji w Toruniu

92109
Opracowanie dokumentacji dla projektu inwestycyjnego "Energia 

Włocławka"
2025 x

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i 

Innowacji w Toruniu

92106 Wymiana parkietu w budynku Pałacu Dąmbskich 2025 x
Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny w 

Toruniu

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x x x

85403

Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla 

Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława 

Maczka w Bydgoszczy - Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego

2025 x Urząd Marszałkowski w Toruniu

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA x x x

85111
Budowa instalacji fotowoltaicznej na dachach obiektów Centrum 

Onkologii w Bydgoszczy
2025 x

Centrum Onkologii im. prof. Franciszka 

Łukaszczyka w Bydgoszczy

85111

Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do 

usług medycznych w WSS we Włocławku - dostosowanie pomieszczeń 

dla nowego angiografu

2025 x

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 

błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki 

we Włocławku

851 OCHRONA ZDROWIA x x x

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 36



1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

z tego źródła finansowania:

środki własne 

Województwa
dotacje/środki

Dział

Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Okres 

realizacji
*

Ogólny koszt 

zadania

Przewidywane 

nakłady 

poniesione do 

końca 2024 r.

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca zadanie 

lub koordynująca wykonanie zadania
na rok 

budżetowy 2025

a 0 0 0 0

b 5 300 000 5 300 000 5 300 000

c 5 300 000 5 300 000 5 300 000 0

a 5 000 000 5 000 000 5 000 000 0

b 1 950 000 1 950 000 1 950 000

c 6 950 000 6 950 000 6 950 000 0

a 239 549 640 239 549 640 238 256 091 1 293 549

b 67 153 453 67 153 453 65 755 270 1 398 183

c 306 703 093 306 703 093 304 011 361 2 691 732

a 857 002 703 77 235 627 153 411 676 95 934 577 57 477 099

b 105 753 638 -1 113 292 5 852 360 4 705 877 1 146 483

c 962 756 341 76 122 335 159 264 036 100 640 454 58 623 582

a 7 920 000 0 2 640 000 2 640 000 0

b 21 600 000 0

c 29 520 000 0 2 640 000 2 640 000 0

a 25 575 000 0 7 161 000 7 161 000 0

b 69 750 000 0

c 95 325 000 0 7 161 000 7 161 000 0

a 207 802 038 2 282 487 2 903 830 0 2 903 830

b -850 696 686 127 686 127

c 207 802 038 1 431 791 3 589 957 0 3 589 957

a 57 718 038 10 277 716 31 675 410 18 850 410 12 825 000

b 2 000 000 -27 2 000 027 2 000 027

c 59 718 038 10 277 689 33 675 437 20 850 437 12 825 000

a 37 000 000 24 500 000 12 500 000 12 500 000 0

b 3 200 000 -4 211 3 204 211 3 204 211

c 40 200 000 24 495 789 15 704 211 15 704 211 0

a 63 627 939 1 342 333 27 821 474 331 901 27 489 573

b 60 679 60 679 60 679

c 63 688 618 1 342 333 27 882 153 392 580 27 489 573

a 553 483 73 800 479 683 479 683 0

b 8 520 317 -479 683 -479 683

c 9 073 800 73 800 0 0 0

a 3 500 000 359 669 1 000 000 1 000 000 0

b -100 708 -399 293 -399 293

c 3 500 000 258 961 600 707 600 707 0

60013
Budowa obwodnicy miejscowości Trląg wraz z dokumentacją 

projektową
2022-2027 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

60013 Plan rozwoju sieci drogowej - dokumentacje 2022-2028 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

60013

Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 563 Rypin-

Żuromin-Mława od km 2+475 do km 16+656. Etap II - Przebudowa 

drogi wojewódzkiej Nr 563 na odcinku Stępowo - granica 

województwa od km 10+100 do km 16+656

2023-2025 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

60013
Poprawa warunków obsługi i rozwoju terenu Brzeskiej Strefy 

Gospodarczej poprzez modernizację drogi wojewódzkiej nr 268
2023-2026 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

60013
Przygotowanie i realizacja zadań w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg
2020-2028 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

60013

Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 563 Rypin-

Żuromin-Mława od km 2+475 do km 16+656. Etap I - Przebudowa 

drogi wojewódzkiej Nr 563 na odcinku Rypin-Stępowo od km 2+475 

do km 10+100

2022-2026 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

60003

Zakup nowego niskoemisyjnego taboru autobusowego (hybrydy 

HEV/MHEV) do obsługi połączeń w Województwie Kujawsko-

Pomorskim

2024-2026 Urząd Marszałkowski w Toruniu

60003
Zakup nowego zeroemisyjnego taboru autobusowego elektrycznego 

do obsługi połączeń na terenie Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2024-2026 Urząd Marszałkowski w Toruniu

II. Inwestycje wieloletnie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x x

RAZEM x x x

92601
Przygotowanie infrastruktury sportowej na Halowe mistrzostwa 

świata w lekkoatletyce Kujawy Pomorze 2026 - wsparcie finansowe
2025 x Urząd Marszałkowski w Toruniu

92605
Mała architektura i budowa infrastruktury sportowej przy obiektach 

edukacyjnych - wsparcie finansowe
2025 x Urząd Marszałkowski w Toruniu

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 37



1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

z tego źródła finansowania:

środki własne 

Województwa
dotacje/środki

Dział

Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Okres 

realizacji
*

Ogólny koszt 

zadania

Przewidywane 

nakłady 

poniesione do 

końca 2024 r.

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca zadanie 

lub koordynująca wykonanie zadania
na rok 

budżetowy 2025

a 64 647 043 561 803 85 240 85 240 0

b 103 705 -175 583 279 288 103 705 175 583

c 64 750 748 386 220 364 528 188 945 175 583

a 2 615 480 313 650 1 179 570 393 190 786 380

b 57 687 -67 650 125 337 41 779 83 558

c 2 673 167 246 000 1 304 907 434 969 869 938

a 10 114 936 487 080 377 856 23 616 354 240

b -118 080 118 080 118 080

c 10 114 936 369 000 495 936 141 696 354 240

a 3 825 311 482 567 112 744 0 112 744

b -56 372 56 372 56 372

c 3 825 311 426 195 169 116 56 372 112 744

a 0 0 0 0 0

b 461 250 260 035 201 215 201 215

c 461 250 260 035 201 215 0 201 215

a 3 657 000 2 438 000 1 219 000 1 219 000 0

b 0

c 3 657 000 2 438 000 1 219 000 1 219 000 0

a 207 240 000 300 000 11 940 000 11 940 000 0

b 2 828 771 0 2 328 771 2 328 771 0

c 210 068 771 300 000 14 268 771 14 268 771 0

a 0 0 0 0 0

b 2 828 771 2 328 771 2 328 771

c 2 828 771 0 2 328 771 2 328 771 0

a 546 061 778 59 778 821 145 642 814 101 459 930 44 182 884

b 31 531 120 -3 837 353 2 914 435 2 914 435 0

c 577 592 898 55 941 468 148 557 249 104 374 365 44 182 884

a 297 065 840 461 632 13 823 174 13 823 174 0

b 30 031 120 -4 134 0

c 327 096 960 457 498 13 823 174 13 823 174 0

a 0 0 0 0 0

b 1 500 000 300 000 300 000

c 1 500 000 0 300 000 300 000 0

a 3 160 474 1 497 793 1 662 681 1 662 681 0

b -187 813 187 813 187 813

c 3 160 474 1 309 980 1 850 494 1 850 494 0

a 13 046 425 791 425 2 800 000 2 800 000 0

b -768 525 768 525 768 525

c 13 046 425 22 900 3 568 525 3 568 525 0

92109
Adaptacja pomieszczeń piwnicznych w budynku Kujawsko-

Pomorskiego Centrum Kultury w Bydgoszczy
2021-2025

Kujawsko-Pomorskie Centrum Kultury w 

Bydgoszczy

92109
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej i energetycznej w 

zespole pałacowo-parkowym w Lubostroniu
2024-2026 Pałac Lubostroń w Lubostroniu

92108 Rozbudowa Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy 2023-2028
Filharmonia Pomorska im. J. Paderewskiego 

w Bydgoszczy

92108
Rozbudowa Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy - nadzór 

inwestycyjny
2025-2028 Urząd Marszałkowski w Toruniu

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x x

85120

Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych w Świeciu o nową siedzibę Centrum Zdrowia Psychicznego - 

dofinansowanie wkładu własnego Szpitala

2025-2026
Wojewódzki Szpital Zdrowia Psychicznego 

im. dr. Józefa Bednarza w Świeciu

851 OCHRONA ZDROWIA x x

60014

zmiana nazwy 

z: Przebudowa dróg powiatowych w powiecie chełmińskim o długości 

11,664 km - wsparcie finansowe

na: Przebudowa dróg powiatowych w powiecie chełmińskim o 

długości 15,634 km - wsparcie finansowe

2023-2025 Urząd Marszałkowski w Toruniu

60013

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi 

wojewódzkiej Br 244 Kamieniec-Strzelce Dolne, m. Żołędowo, ul. 

Jastrzębia od km 30+068 do km 33+342, dł. 3,274 km

2018-2025 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

60013 Budowa obwodnicy miasta Radzyń Chełmiński 2022-2028 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

60013 Budowa obwodnicy miasta Sępólno Krajeńskie 2022-2027 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

60013 Budowa obwodnicy miasta Chełmży 2022-2028 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

60013 Budowa obwodnicy miasta Brodnicy 2022-2027 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 38



1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

z tego źródła finansowania:

środki własne 

Województwa
dotacje/środki

Dział

Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Okres 

realizacji
*

Ogólny koszt 

zadania

Przewidywane 

nakłady 

poniesione do 

końca 2024 r.

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca zadanie 

lub koordynująca wykonanie zadania
na rok 

budżetowy 2025

a 23 944 432 3 528 939 11 575 627 11 575 627 0

b -1 507 521 288 737 288 737

c 23 944 432 2 021 418 11 864 364 11 864 364 0

a 1 000 000 25 000 975 000 975 000 0

b -25 000 25 000 25 000

c 1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 0

a 14 786 947 12 166 106 2 620 841 2 620 841 0

b -1 344 360 1 344 360 1 344 360

c 14 786 947 10 821 746 3 965 201 3 965 201 0

a 1 807 637 329 145 512 456 332 019 092 230 359 109 101 659 983

b 140 113 529 -4 950 645 11 095 566 9 949 083 1 146 483

c 1 947 750 858 140 561 811 343 114 658 240 308 192 102 806 466

a 130 639 851 7 082 669 123 557 182

b -2 684 465 125 200 -2 809 665

c 127 955 386 7 207 869 120 747 517

a 703 204 030 475 709 397 227 494 633

b 75 564 554 75 829 553 -264 999

c 778 768 584 551 538 950 227 229 634
*

a - plan przed zmianą 

b - saldo zmian

c - plan po zmianach

OGÓŁEM x x x x

x x x x x x

RAZEM x x

III. Inwestycje ujęte w Programie Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027

92116

Rozbudowa i dostosowanie budynku Wojewódzkiej Biblioteki 

Publicznej-Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu do nowych funkcji 

użytkowych

2022-2025
Wojewódzka Biblioteka Publiczna-Książnica 

Kopernikańska w Toruniu

92109
Opracowanie koncepcji i programu prac konserwatorskich dla Zespołu 

Pałacowo-Parkowego w Wieńcu
2024-2025

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i 

Innowacji w Toruniu

92109
Młyn Energii - dostosowanie obiektu Młyna Górnego w Grudziądzu do 

funkcji kulturalno-edukacyjnych
2023-2026

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i 

Innowacji w Toruniu

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 39



                                                                                                                             Sejmiku Województwa z dnia 14.04.2025 r.     

w złotych

w tym: w tym:

Priorytet/

Działanie

inwestycje bieżące inwestycje bieżące

3 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00

a 797 929 720,40 448 370 382,00 242 983 577,00 205 386 805,00 349 559 338,40 4 403 669,00 345 155 669,40
b 18 928 358,00 18 444 626,00 14 733 261,00 3 711 365,00 483 732,00 -46 887,00 530 619,00
c 816 858 078,40 466 815 008,00 257 716 838,00 209 098 170,00 350 043 070,40 4 356 782,00 345 686 288,40

a 160 603 498,00 160 603 498,00 0,00 160 603 498,00 0,00 0,00 0,00
b 1 593 911,00 1 593 911,00 0,00 1 593 911,00 0,00 0,00 0,00
c 162 197 409,00 162 197 409,00 0,00 162 197 409,00 0,00 0,00 0,00

a 160 603 498,00 160 603 498,00 0,00 160 603 498,00 0,00 0,00 0,00

b 1 593 911,00 1 593 911,00 0,00 1 593 911,00 0,00 0,00 0,00

c 162 197 409,00 162 197 409,00 0,00 162 197 409,00 0,00 0,00 0,00

a 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

b 383 500,00 383 500,00 0,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00

c 4 683 500,00 4 683 500,00 0,00 4 683 500,00 0,00 0,00 0,00

a 5 122 000,00 5 122 000,00 0,00 5 122 000,00 0,00 0,00 0,00

b 23 802,00 23 802,00 0,00 23 802,00 0,00 0,00 0,00

c 5 145 802,00 5 145 802,00 0,00 5 145 802,00 0,00 0,00 0,00

a 2 667 000,00 2 667 000,00 0,00 2 667 000,00 0,00 0,00 0,00

b 246 979,00 246 979,00 0,00 246 979,00 0,00 0,00 0,00

c 2 913 979,00 2 913 979,00 0,00 2 913 979,00 0,00 0,00 0,00

a 2 352 000,00 2 352 000,00 0,00 2 352 000,00 0,00 0,00 0,00

b 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

c 2 632 000,00 2 632 000,00 0,00 2 632 000,00 0,00 0,00 0,00

a 2 547 000,00 2 547 000,00 0,00 2 547 000,00 0,00 0,00 0,00

b 7 914,00 7 914,00 0,00 7 914,00 0,00 0,00 0,00

c 2 554 914,00 2 554 914,00 0,00 2 554 914,00 0,00 0,00 0,00

a 2 339 000,00 2 339 000,00 0,00 2 339 000,00 0,00 0,00 0,00

b 17 422,00 17 422,00 0,00 17 422,00 0,00 0,00 0,00

c 2 356 422,00 2 356 422,00 0,00 2 356 422,00 0,00 0,00 0,00

a 18 449 498,00 18 449 498,00 0,00 18 449 498,00 0,00 0,00 0,00

b 356 233,00 356 233,00 0,00 356 233,00 0,00 0,00 0,00

c 18 805 731,00 18 805 731,00 0,00 18 805 731,00 0,00 0,00 0,00

a 15 643 047,00 15 643 047,00 0,00 15 643 047,00 0,00 0,00 0,00

b 356 233,00 356 233,00 0,00 356 233,00 0,00 0,00 0,00

c 15 999 280,00 15 999 280,00 0,00 15 999 280,00 0,00 0,00 0,00

a 11 385 000,00 11 385 000,00 0,00 11 385 000,00 0,00 0,00 0,00

b 69 219,00 69 219,00 0,00 69 219,00 0,00 0,00 0,00

c 11 454 219,00 11 454 219,00 0,00 11 454 219,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzeum Etnograficzne w Toruniu - działalność statutowa

 - ze środków własnych Województwa

92116 Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Bydgoszczy - działalność statutowa, w tym 

finansowana:

92110 Galeria Sztuki "Wozownia" w Toruniu - działalność statutowa

Pałac Lubostroń w Lubostroniu - działalność statutowa

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu - działalność statutowa

Kujawsko-Pomorskie Centrum Dziedzictwa w Toruniu - działalność statutowa

92109 Kujawsko-Pomorskie Centrum Kultury w Bydgoszczy - działalność statutowa

921 92106 Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny w Toruniu - działalność statutowa

 II DOTACJE PODMIOTOWE

Dotacje dla instytucji kultury

Załącznik nr 9 do uchwały Nr XI/181/25

W załączniku nr 9 "Dotacje udzielane z budżetu Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Plan na 2025 rok" do uchwały Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z późn. 

zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział Nazwa zadania / Podmiot dotowany * Ogółem Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Razem Razem

1 2

OGÓŁEM

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 40



w tym: w tym:

Priorytet/

Działanie

inwestycje bieżące inwestycje bieżące

3 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00

Dział Rozdział Nazwa zadania / Podmiot dotowany * Ogółem Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Razem Razem

1 2

a 9 851 000,00 9 851 000,00 0,00 9 851 000,00 0,00 0,00 0,00

b 208 842,00 208 842,00 0,00 208 842,00 0,00 0,00 0,00

c 10 059 842,00 10 059 842,00 0,00 10 059 842,00 0,00 0,00 0,00

a 400 238 772,40 287 766 884,00 242 983 577,00 44 783 307,00 112 471 888,40 4 403 669,00 108 068 219,40
b 17 334 447,00 16 850 715,00 14 733 261,00 2 117 454,00 483 732,00 -46 887,00 530 619,00
c 417 573 219,40 304 617 599,00 257 716 838,00 46 900 761,00 112 955 620,40 4 356 782,00 108 598 838,40

a 75 105 268,00 51 205 403,00 24 424 484,00 26 780 919,00 23 899 865,00 4 103 669,00 19 796 196,00

b -983 159,00 -1 091 891,00 -1 862 778,00 770 887,00 108 732,00 -46 887,00 155 619,00

c 74 122 109,00 50 113 512,00 22 561 706,00 27 551 806,00 24 008 597,00 4 056 782,00 19 951 815,00

08 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 263 158,00 0,00 0,00 0,00 263 158,00 0,00 263 158,00

c 263 158,00 0,00 0,00 0,00 263 158,00 0,00 263 158,00

8.11 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 445 685,00 445 685,00 0,00 445 685,00 0,00 0,00 0,00

c 445 685,00 445 685,00 0,00 445 685,00 0,00 0,00 0,00

08 a 2 426 625,00 2 000 166,00 16 467,00 1 983 699,00 426 459,00 63 459,00 363 000,00

b 84 974,00 122 170,00 2 170,00 120 000,00 -37 196,00 5 962,00 -43 158,00

c 2 511 599,00 2 122 336,00 18 637,00 2 103 699,00 389 263,00 69 421,00 319 842,00

08 a 11 032 598,00 4 111 554,00 1 919 554,00 2 192 000,00 6 921 044,00 981 520,00 5 939 524,00

b -352 849,00 -850 000,00 -960 000,00 110 000,00 497 151,00 -52 849,00 550 000,00

c 10 679 749,00 3 261 554,00 959 554,00 2 302 000,00 7 418 195,00 928 671,00 6 489 524,00

8.24 a 8 454 981,00 4 330 442,00 0,00 4 330 442,00 4 124 539,00 0,00 4 124 539,00

b -900 000,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 0,00 -900 000,00

c 7 554 981,00 4 330 442,00 0,00 4 330 442,00 3 224 539,00 0,00 3 224 539,00

8.25 a 1 862 796,00 1 214 288,00 0,00 1 214 288,00 648 508,00 0,00 648 508,00

b 411 265,00 125 646,00 0,00 125 646,00 285 619,00 0,00 285 619,00

c 2 274 061,00 1 339 934,00 0,00 1 339 934,00 934 127,00 0,00 934 127,00

08 a 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

b 4 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 73 717,00 73 717,00 4 717,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

05 a 3 804 433,00 3 804 433,00 3 639 433,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

b -996 011,00 -996 011,00 -965 119,00 -30 892,00 0,00 0,00 0,00

c 2 808 422,00 2 808 422,00 2 674 314,00 134 108,00 0,00 0,00 0,00

05 a 1 085 282,00 1 085 282,00 1 077 696,00 7 586,00 0,00 0,00 0,00

b 55 902,00 55 902,00 55 454,00 448,00 0,00 0,00 0,00

c 1 141 184,00 1 141 184,00 1 133 150,00 8 034,00 0,00 0,00 0,00

a 323 876 551,40 235 340 961,00 217 625 296,00 17 715 665,00 88 535 590,40 300 000,00 88 235 590,40

b 18 317 606,00 17 942 606,00 16 596 039,00 1 346 567,00 375 000,00 0,00 375 000,00

c 342 194 157,40 253 283 567,00 234 221 335,00 19 062 232,00 88 910 590,40 300 000,00 88 610 590,40

a 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

b 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

c 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

630 63095 Zadania w zakresie turystyki i krajoznawstwa (GRANTY)

Na pozostałe zadania

921 92195 Priorytet FEKP.05 Fundusze europejskie na wzmacnianie potencjałów 

endogenicznych regionu

900 90095 Priorytet FEKP.05 Fundusze europejskie na wzmacnianie potencjałów 

endogenicznych regionu

853 85395 Priorytet FEKP.08 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku 

pracy, edukacji i włączenia społecznego

Wykluczenie - nie ma MOWy!2 - etap I

Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I

852 85295 Priorytet FEKP.08 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku 

pracy, edukacji i włączenia społecznego

80195 Priorytet FEKP.08 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku 

pracy, edukacji i włączenia społecznego

801 80104 Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza

150 15095 Priorytet FEKP.08 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku 

pracy, edukacji i włączenia społecznego

 Na zadania realizowane w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027

 III DOTACJE CELOWE

Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku - działalność statutowa

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 41



w tym: w tym:

Priorytet/

Działanie

inwestycje bieżące inwestycje bieżące

3 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00

Dział Rozdział Nazwa zadania / Podmiot dotowany * Ogółem Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Razem Razem

1 2

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 993 710,00 993 710,00 993 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 993 710,00 993 710,00 993 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 1 398 183,00 1 398 183,00 1 398 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1 398 183,00 1 398 183,00 1 398 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 2 328 771,00 2 328 771,00 2 328 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 2 328 771,00 2 328 771,00 2 328 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 275 000,00

c 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 275 000,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

c 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

c 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

c 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 1 662 681,00 1 662 681,00 1 662 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 187 813,00 187 813,00 187 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1 850 494,00 1 850 494,00 1 850 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 12 030 617,00 12 030 617,00 11 575 627,00 454 990,00 0,00 0,00 0,00

b 323 376,00 323 376,00 288 737,00 34 639,00 0,00 0,00 0,00

c 12 353 993,00 12 353 993,00 11 864 364,00 489 629,00 0,00 0,00 0,00

a 975 000,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 328 117,00 328 117,00 328 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 328 117,00 328 117,00 328 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 768 525,00 768 525,00 768 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 3 568 525,00 3 568 525,00 3 568 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej i energetycznej w zespole pałacowo-

parkowym w Lubostroniu (IW)

Pałac Lubostroń w Lubostroniu

Opracowanie dokumentacji dla projektu inwestycyjnego "Forteczny Park Kulturowy"

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu

Opracowanie dokumentacji dla projektu inwestycyjnego "Energia Włocławka"

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu

Opracowanie koncepcji i programu prac konserwatorskich dla Zespołu Pałacowo-

Parkowego w Wieńcu (IW)

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu

Młyn Energii - dostosowanie obiektu Młyna Górnego w Grudziądzu do funkcji kulturalno-

edukacyjnych (IW)

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu

92109 Adaptacja pomieszczeń piwnicznych w budynku Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kultury 

w Bydgoszczy (IW)

Kujawsko-Pomorskie Centrum Kultury w Bydgoszczy

92106 Inwestycje

Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny w Toruniu

Festiwal Książki Obrazkowej dla dzieci "LiterObrazki"

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Bydgoszczy

Bydgoski Festiwal Muzyczny

Filharmonia Pomorska w Bydgoszczy

921 92105 Bydgoski Festiwal Operowy

Opera NOVA w Bydgoszczy

854 85495 Kompleksowy remont historycznego budynku starej kuźni w Bydgoszczy

85120 Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu o 

nową siedzibę Centrum Zdrowia Psychicznego - dofinansowanie wkładu własnego 

Szpitala

Wojewódzki Szpital Zdrowia Psychicznego im. dr. J. Bednarza w Świeciu 

Budowa instalacji fotowoltaicznej na dachach obiektów Centrum Onkologii w 

Bydgoszczy

Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy

851 85111 Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych 

w WSS we Włocławku - dostosowanie pomieszczeń do nowego angiografu

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we 

Włocławku 

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 42



w tym: w tym:

Priorytet/

Działanie

inwestycje bieżące inwestycje bieżące

3 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00

Dział Rozdział Nazwa zadania / Podmiot dotowany * Ogółem Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Razem Razem

1 2

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

c 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

a 2 869 725,00 2 869 725,00 2 620 841,00 248 884,00 0,00 0,00 0,00

b 1 642 395,00 1 642 395,00 1 344 360,00 298 035,00 0,00 0,00 0,00

c 4 512 120,00 4 512 120,00 3 965 201,00 546 919,00 0,00 0,00 0,00

a 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

b -115 400,00 -115 400,00 0,00 -115 400,00 0,00 0,00 0,00

c 134 600,00 134 600,00 0,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 341 801,00 341 801,00 46 257,00 295 544,00 0,00 0,00 0,00

c 341 801,00 341 801,00 46 257,00 295 544,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 93 749,00 93 749,00 0,00 93 749,00 0,00 0,00 0,00

c 93 749,00 93 749,00 0,00 93 749,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 546 566,00 546 566,00 546 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 546 566,00 546 566,00 546 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

c 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 5 300 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 5 300 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 6 950 000,00 6 950 000,00 6 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 797 929 720,40 448 370 382,00 242 983 577,00 205 386 805,00 349 559 338,40 4 403 669,00 345 155 669,40
b 18 928 358,00 18 444 626,00 14 733 261,00 3 711 365,00 483 732,00 -46 887,00 530 619,00
c 816 858 078,40 466 815 008,00 257 716 838,00 209 098 170,00 350 043 070,40 4 356 782,00 345 686 288,40

*
IW - Inwestycje wieloletnie
a  - plan przed zmianą
b  - zmiana
c  - plan po zmianie

OGÓŁEM

92605 Mała architektura i budowa infrastruktury sportowej przy obiektach edukacyjnych - 

wsparcie finansowe

926 92601 Przygotowanie infrastruktury sportowej na Halowe mistrzostwa świata w lekkoatletyce 

Kujawy Pomorze 2026 - wsparcie finansowe

Ocena stanu technicznego spichlerzy przy ul. Rabiańskiej 19/21 w Toruniu

Muzeum Etnograficzne w Toruniu

Rozbudowa Olenderskiego Parku Etnograficznego w Wielkiej Nieszawce - I etap

Muzeum Etnograficzne w Toruniu

92118 Zadanie remontowe - remonty

Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku

Zakup wyposażenia dla filii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej - Książnicy 

Kopernikańskiej w Toruniu 

Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Książnica Kopernikańska w Toruniu

Przygotowanie dokumentacji budowlanej i konserwatorskiej odwodnienia budynku 

Ośrodka Czytelnictwa Chorych i Niepełnosprawnych przy ul. Szczytnej w Toruniu

Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Książnica Kopernikańska w Toruniu

Kwartalnik Artystyczny, Kujawy i Pomorze

Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Książnica Kopernikańska w Toruniu

Rozbudowa i dostosowanie budynku Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej - Książnicy 

Kopernikańskiej w Toruniu do nowych funkcji użytkowych (IW)

Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Książnica Kopernikańska w Toruniu

92116 Festiwal Książki Obrazkowej dla dzieci "LiterObrazki"

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Bydgoszczy

92110 Zakup nowego systemu oświetlenia i klimatyzacji do siedziby Galerii przy Rynku 

Nowomiejskim 17 w Toruniu

Galeria i Ośrodek Plastycznej Twórczości Dziecka w Toruniu

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 43



Załącznik nr 10 do uchwały
Nr XI/181/25 Sejmiku Województwa 
z dnia 14.04.2025 r. 

w złotych 

Plan  

przed zmianą 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan 

po zmianie

Plan  

przed zmianą 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan 

po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 ustawa z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg 12 700 816,00 686 127,00 0,00 13 386 943,00 12 700 816,00 686 127,00 0,00 13 386 943,00

60013 Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 12 700 816,00 686 127,00 0,00 13 386 943,00 0,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

12 700 816,00 686 127,00 0,00 13 386 943,00 0,00

60013 Przygotowanie i realizacja zadań w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg (przebudowa dróg wojewódzkich o znaczeniu obronnym)

2 903 830,00 686 127,00 0,00 3 589 957,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 903 830,00 686 127,00 0,00 3 589 957,00

3 ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw

40 314 573,00 1 398 183,00 0,00 41 712 756,00 40 314 573,00 1 398 183,00 0,00 41 712 756,00

85111 Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 0,00 1 398 183,00 0,00 1 398 183,00 0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 398 183,00 0,00 1 398 183,00 0,00

85111 Budowa instalacji fotowoltaicznej na dachach obiektów Centrum Onkologii w 

Bydgoszczy

0,00 1 398 183,00 0,00 1 398 183,00

6370 Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 

jednostki z sektora finansów publicznych

0,00 1 398 183,00 0,00 1 398 183,00

66 793 855,50 2 084 310,00 0,00 68 878 165,50 74 596 855,50 2 084 310,00 0,00 76 681 165,50Ogółem:

W załączniku nr 10 "Dochody i wydatki na zadania związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikające z odrębnych ustaw. Plan na 2025 rok" do uchwały Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu wojewodztwa na rok 2025 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

L.p.

rozdział

/

paragraf

Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 44



w złotych

Organ administracji 

rządowej

 Rodzaj zadania

1 2 3 4 5 6

a 14 288 000 14 288 000

b 306 938 306 938

c 14 594 938 14 594 938

750 75095 a 1 560 000 1 560 000

b 306 938 306 938

c 1 866 938 1 866 938

Objaśnienia:

a - plan przed zmianą

b - zmiana

c - plan po zmianie

Minister Funduszy i 

Polityki Regionalnej

Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

                                                                              Załącznik nr 11 do uchwały Nr XI/181/25

                                                                              Sejmiku Województwa z dnia 14.04.2025 r.          
                                                                                                

W załączniku nr 12 "Dochody i wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej. Plan na 2025

rok"do uchwały Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa

na rok 2025 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział Wyszczególnienie * Dochody Wydatki ogółem

OGÓŁEM

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 45



                                                                              

                                                                                 

w złotych

Jednostka Samorządu 

Terytorialnego

 Rodzaj zadania

1 2 3 4 5 6

a 57 665 337 135 642 260
b 1 100 356 3 501 765
c 58 765 693 139 144 025

600 60013 a 354 240 377 856

b 0 118 080

c 354 240 495 936

a 112 744 112 744

b 0 56 372

c 112 744 169 116

a 0 0

b 175 583 364 528

c 175 583 364 528

a 786 380 1 179 570

b 83 558 125 337

c 869 938 1 304 907

a 0 0

b 201 215 201 215

c 201 215 201 215

921 a 0 0

b 340 000 1 190 000

c 340 000 1 190 000

a 0 0

b 260 000 1 010 000

c 260 000 1 010 000

a 0 0

b 40 000 80 000

c 40 000 80 000

92116 a 2 806 451 18 449 498

b 0 356 233

c 2 806 451 18 805 731
*
a - plan przed zmianą
b - zmiana
c - plan po zmianie

Miasto Bydgoszcz Dofinansowanie działalności statutowej Wojewódzkiej i

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bydgoszczy

92105

92116

Miasto Bydgoszcz Festiwal Książki Obrazkowej dla Dzieci "LiterObrazki"

92105

92195

Miasto Bydgoszcz Bydgoski Festiwal Operowy

92105

92195

Miasto Bydgoszcz Bydgoski Festiwal Muzyczny

Gmina Osielsko Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi

wojewódzkiej nr 244 Kamieniec-Strzelce Dolne m. Żołędowo

ul. Jastrzębia od km 30+068 do km 33+342, dł. 3,274 km

Powiat Brodnicki

Gmina Miasto Brodnica

Gmina Brodnica

Budowa obwodnicy miasta Brodnicy

Powiat Sępoleński

Gmina Sępólno Krajeńskie

Budowa obwodnicy miasta Sępólno Krajeńskie

Powiat Toruński

Miasto Chełmża

Gmina Chełmża

Budowa obwodnicy miasta Chełmży

Powiat Grudziądzki

Miasto i Gmina Radzyń 

Chełmiński

Budowa obwodnicy miasta Radzyń Chełmiński

OGÓŁEM

Załącznik nr 12 do uchwały Nr XI/181/25

Sejmiku Województwa z dnia 14.04.2025 r.          
                                                                                                

W załączniku nr 13 "Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan na 2025

rok" do uchwały VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z późn.

zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział Wyszczególnienie * Dochody od JST Wydatki ogółem

Id: 0D3E83B2-0214-4C90-B29A-5CBDB862A944. Podpisany Strona 46


	UCHWAŁA NR XI/181/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3 lit. a
	zm. lit. b w § 1 pkt 3 lit. a tir. 2 (3)

	tir. 3 (4) w § 1 pkt 3 lit. a
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3 lit. a tir. 3 (5)


	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1


	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. ust. 3


	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2025-04-15T11:24:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




